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ÖZET 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ), 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 7141 sayılı ‘Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 7. maddesi ile kurulmuştur. Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

öğretim üyeleri ve doktora ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından 

yönetilecek bilimsel / sanatsal araştırma proje tekliflerinin değerlendirilmesi, kabulü, 

desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçlarının değerlendirilmesi 

ile ilgili usul ve esasları düzenler. 

 

Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR), Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminin 2025 yılına ait faaliyetlerinin, kalite güvencesi 

sistemi çerçevesinde planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) döngüsü esas 

alınarak değerlendirilmesi amacıyla Yükseköğretim Kalite Kurulu Kurum İç Değerlendirme 

Raporu (KİDR) Hazırlama Kılavuzu esas alınarak hazırlanmıştır. Raporun oluşturulması 

sürecinde bütüncül ve kapsayıcı bir tutum izlenerek, BAP Koordinasyon Biriminin güçlü ve 

gelişmeye açık yönlerinin belirlenmesi ve kalite güvence kültürünün yaygınlaştırılması 

amaçlanmıştır. Raporda; liderlik ve yönetişim, kalite güvencesi, araştırma ve geliştirme ile 

toplumsal katkı başlıkları altında birimin mevcut durumu analiz edilmiş, güçlü yönler ile gelişime 

açık alanlar ortaya konulmuştur. Süreç içerisindeki yönetimsel değişiklikler gerçekleşse de BAP 

Kalite Yönetimi faaliyetlerine stratejik plan dâhilinde ara verilmeden devam edilmektedir. 

Birim, üniversitenin stratejik planı ve araştırma politikalarıyla uyumlu şekilde bilimsel araştırma 

süreçlerini desteklemekte; BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) ve ilgili bilişim sistemleri 

aracılığıyla proje başvuru, değerlendirme, izleme ve sonuçlandırma süreçlerini şeffaf, izlenebilir 

ve sürdürülebilir biçimde yürütmektedir. Performans yönetimi, süreç yönetimi, finansal yönetim 

ve insan kaynakları yönetimi başlıklarında kurumsallaşmış uygulamalar bulunmaktadır. İç ve dış 

paydaş katılımı, geri bildirim mekanizmaları ve düzenli değerlendirmeler yoluyla süreçlerin 

etkinliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

BAP Koordinasyon Biriminin misyon ve vizyonu doğrultusunda çalışmalar yapmış ve stratejik 

planda yer alan hedeflerin büyük bir kısmı gerçekleştirmiştir. 2025 yılında hedefler çerçevesinde, 

geri bildirimle, lisansüstü öğrencilerimiz ve üniversitemiz öğretim üyelerinin desteği ile 

çalışmalara ve mevcut çalışmaları geliştirmeye devam edilmiştir. 

 

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ), 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunu’nun 7. maddesi uyarınca kurulmuştur. 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, üniversitenin bilimsel araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerinin etkin, verimli, şeffaf, hesap verebilir ve mevzuata uygun şekilde 

yürütülmesini sağlamak amacıyla kurulmuştur. Bu kapsamda Birim, Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi bünyesinde yürütülecek bilimsel ve sanatsal araştırma projelerine ilişkin tüm süreçleri 

koordine etmektedir. 



 

 

Birim; üniversite bünyesinde görev yapan öğretim üyeleri ile doktora veya sanatta yeterlik 

eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından sunulan proje tekliflerinin alınması, 

değerlendirilmesi, iyileştirilmesi, kabulü ve desteklenmesine yönelik süreçleri yürütmekten 

sorumludur. Ayrıca desteklenen projelere ilişkin idari ve mali işlemlerin gerçekleştirilmesi, proje 

uygulama süreçlerinin izlenmesi, ara ve sonuç raporlarının değerlendirilmesi, proje çıktılarının 

takip edilmesi ve sonuçların raporlanması Birim tarafından yerine getirilmektedir. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, yürüttüğü faaliyetler aracılığıyla üniversitenin 

araştırma kapasitesinin geliştirilmesine, bilimsel ve sanatsal üretkenliğin artırılmasına, elde edilen 

proje çıktılarının kamuoyuna duyurulmasına ve bu çıktılar sayesinde üniversitenin ulusal ve 

uluslararası düzeyde görünürlüğünün güçlendirilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

1. İletişim Bilgileri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 Unvanı, Adı, Soyadı Telefon E-Posta 

Birim Yöneticisi Prof. Dr. Zeynep EKMEKÇİ 0246 214 66 08 zeynepekmekci@isparta.edu.tr 

Birim Kalite 

Yönetim 

Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Sercan 

ÖNDER 
0246 211 63 29 sercanonder@isparta.edu.tr 

Birim Kalite 

Yönetim 

Temsilcisi 

Himmet KARAHAN 0246 214 65 58 himmetkarahan@isparta.edu.tr 

Birim Kalite 

Yönetim 

Temsilcisi 

Zafer BAKIRLI 0246 214 65 58 zaferbakirli@isparta.edu.tr 

Birim Kalite 

Yönetim 

Temsilcisi 

Büşranur DALDAL 0246 214 65 62 busranurdaldal@isparta.edu.tr 

Birim Adresi: 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Orman Fakültesi, Zemin Kat Z-16 

Çünür/Isparta 

 

2. Tarihsel Gelişimi 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ), 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunu’nun 7. maddesi uyarınca kurulmuştur. 

Üniversitenin kurulmasıyla birlikte Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi de 

aynı tarihte oluşturulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. 

 



 

 

BAP Koordinasyon Biriminin akademik yönetimi; bir Koordinatör (Prof. Dr.) ve bir Koordinatör 

Yardımcısı (Dr. Öğr. Üyesi) tarafından yürütülmekte olup, birimin idari, mali ve koordinasyon 

süreçlerinin etkin ve mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilmesinden sorumludur. 

 

Birimde sürekli tahsisli akademik ve idari kadro bulunmamakta; idari faaliyetler 13/b-4 maddesi 

kapsamında görevlendirilen bir Şube Müdürü, bir Tekniker ve iki Bilgisayar İşletmeni tarafından 

yürütülmektedir. İdari personel, proje süreçlerine ilişkin yazışmaların gerçekleştirilmesi, mali 

işlemlerin yürütülmesi, taşınır kayıt işlemleri ve idari koordinasyon faaliyetlerinden sorumludur. 

 

Birimde görev ve yetkiler hiyerarşik yapı çerçevesinde tanımlanmış olup, karar alma ve uygulama 

süreçleri mevzuat ve ilgili yönergeler doğrultusunda yürütülmektedir. 

 

 

Akademik Personel Görevi Kişi sayısı 

Koordinatör 1 

Koordinatör Yardımcısı 1 

Toplam 2 

 

Akademik Personel 

Hizmet Alanı 
Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 2 30 + 15 2 

Toplam 2 45 2 

 



 

 

İdari Personel Görevi Fiilen Görevli Sayısı 

Şube Müdürü 1 

Tekniker 1 

Bilgisayar İşletmeni 2 

Toplam 4 

 

İdari Personel Hizmet Alanı Sayısı (Adet) Alanı (m2) 
Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Çalışma Odası 2 30 + 30 4 

Konferans Salonu 0 0 0 

Depo + Arşiv 1+1 15+15 0 

Toplam 4 90 4 

 

3. Misyon, Vizyon, Değerler ve Hedefleri 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminin misyonu; Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi bünyesinde yürütülen bilimsel ve sanatsal araştırma projelerinin idari ve mali 

süreçlerini yürürlükteki mevzuat çerçevesinde etkin, şeffaf ve hesap verebilir bir şekilde 

yönetmek; araştırma altyapısının geliştirilmesine, kaynakların verimli kullanılmasına ve 

üniversitenin araştırma kapasitesinin artırılmasına katkı sağlamaktır. Birimimizin bütçesinin 

hazırlanması, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Destekli (CSBB) Projeler, Ulusal 

Deprem Araştırma Programı (UDAP/AFAD) Projeleri, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü (TAGEM) Projeleri, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBITAK) 

Projeleri, Ankara Kalkınma Ajansı Projeleri, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 

projeleri, diğer proje verebilen kurum dışı kurumlarca destek verilen projeler ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından kabul edilen Bilimsel Araştırma Projelerinin 

yazışmaları, takibi, faaliyet raporlarının hazırlanması, projeler dâhilinde, öğrenci burs ödemeleri, 

proje çalışanları ödemeleri, yolluk görevlendirmeleri ve ödemeleri, her türlü mal ve hizmet 

alımının yurtiçi ve yurtdışı satın alımları ve ödemelerini mevcut yasal mevzuatlar çerçevesinde 

gerçekleştirerek, üniversitemizin bilimsel anlamda topluma liderlik yapabilecek, milli, manevi, 

kültürel ve insani değerlere saygılı bireyler yetiştirmek; öncü araştırmalarla bilgiyi üreterek, 

paylaşarak ve hayata dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim ve gelişim sürecine katkı 

sağlamayı görev edinmektir. 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminin vizyonu; teknolojik imkânlarla donatılmış, 

bilimsel alandaki tüm gelişmeleri çalışmalarına yansıtan, üretkenliği esas alan ve mevcut 

kaynakları etkin, ekonomik ve verimli kullanan bir anlayışla üniversite birimlerinde yürütülen 

bilimsel araştırmaların kalitesini yükseltmektir. 



 

 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi faaliyetlerinde aşağıdaki temel değerleri 

doğrultusunda yürütmektedir: 

• Etik ilkelere bağlılık 

• Akademik özgürlük 

• Liyakat ve uzmanlık 

• Şeffaflık ve dürüstlük 

• Kalite ve verimlilik 

• AR-GE ve uygulamalı araştırma odaklılık 

• Kaynakların etkin ve ekonomik kullanımı 

• Çevreye duyarlılık ve toplumsal yararlılık 

• Kurumsal aidiyet ve paydaş memnuniyeti 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, faaliyetlerini aşağıda belirtilen temel hedefler 

doğrultusunda yürütmektedir: 

• Lisansüstü tezler ve AR-GE amaçlı akademik çalışmaların proje kapsamında 

desteklenmesini sağlamak, 

• Desteklenen projelerden üretilen bilimsel yayınların nitelikli ulusal ve uluslararası 

dergilerde yayımlanmasını teşvik etmek, 

• Akademik personelin araştırma ve proje geliştirme kapasitesini artırmaya yönelik destek 

mekanizmalarını güçlendirmek, 

• Sonuçlanan projelerin yeni araştırmalara temel oluşturmasını sağlamak, 

• Patent, faydalı model ve ticarileşme potansiyeli bulunan projelerin desteklenmesini teşvik 

etmek. 

 

LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, mevzuat temelli ve tanımlı bir yönetim 

modeli çerçevesinde faaliyetlerini yürütmektedir. Birimin yönetimi; BAP Koordinatörü ve 

Koordinatör Yardımcısı tarafından sağlanmakta olup, proje süreçlerine ilişkin kararlar BAP 

Komisyonu tarafından alınmaktadır. 

BAP Komisyonu; proje çağrılarının değerlendirilmesi, desteklenecek projelerin belirlenmesi, 

proje süre ve bütçelerine ilişkin kararların alınması ile izleme ve değerlendirme süreçlerinde karar 

verici rol üstlenmektedir. Bu yapı, BAP süreçlerinin şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı bir 

anlayışla yürütülmesini sağlamaktadır. 

Yönetim modeli kapsamında planlama faaliyetleri; üniversitenin stratejik planı, ilgili mevzuat ve 

yıllık bütçe olanakları doğrultusunda yürütülmekte; yıllık proje çağrı takvimleri oluşturulmakta, 

proje türleri ve öncelikli alanlar belirlenmekte, izleme ve raporlama süreçleri tanımlanmaktadır. 

BAP Koordinasyon Biriminin organizasyon şeması ve iş akış süreçleri belirlenmiş ve web 

sayfasında yayımlanmıştır. Desteklenen projeler ara ve sonuç raporları ile mali raporlar üzerinden 

izlenmekte; elde edilen bulgular doğrultusunda BAP Komisyonu tarafından gerekli iyileştirme 

kararları alınmaktadır. 



 

 

Bu yapıya ek olarak, Fikri Sınai Mülkiyet Lisanslama Ofisi (FSMLO) doğrudan BAP 

Koordinasyon Birimine bağlı olarak faaliyet göstermektedir. FSMLO, desteklenen projelerden 

doğan fikri mülkiyet haklarının korunması, yönetilmesi ve lisanslama süreçlerinin yürütülmesinde 

birimle koordineli çalışarak araştırma çıktılarının ticarileştirilmesine katkı sağlamaktadır. 

 

Planlama Faaliyetleri 

BAP Koordinasyon Birimi tarafından yürütülen planlama faaliyetleri; üniversitenin stratejik planı, 

ilgili mevzuat ve yıllık bütçe olanakları dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda; 

• Yıllık proje çağrı takvimleri oluşturulmakta, 

• Desteklenecek proje türleri belirlenmekte, 

• Bütçe planlaması yapılmakta, 

• Proje izleme ve raporlama süreçlerine ilişkin esaslar planlanmaktadır. 

• FSMLO aracılığıyla, desteklenecek projelerden doğabilecek fikri mülkiyet haklarının 

korunması, başvuru ve ticarileştirme süreçleri planlama aşamasında dikkate alınmakta; 

fikri mülkiyet yönetimi ve lisanslama faaliyetleri bu çerçevede önceden tanımlanmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Yönetim modeli kapsamında yürütülen uygulama faaliyetleri doğrultusunda; proje çağrıları ilan 

edilmekte, proje başvuruları alınmakta, değerlendirme ve kabul süreçleri yürütülmekte ve 

desteklenen projelerin idari ve mali işlemleri gerçekleştirilmektedir. Proje süreçlerinde harcama, 

satın alma ve görevlendirmeler yürürlükteki mevzuat çerçevesinde yürütülmekte; proje 

yürütücülerine süreç boyunca idari destek sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra, Fikri Sınai Mülkiyet 

Lisanslama Ofisi (FSMLO) aracılığıyla desteklenen projelerden doğan fikri mülkiyet haklarının 

korunması, başvuru ve tescil işlemlerinin yürütülmesi, lisanslama ve ticarileştirme süreçlerinin 

uygulanması sağlanmaktadır. Böylece uygulama faaliyetleri yalnızca proje yönetimi ve mali 

süreçleri değil, aynı zamanda araştırma çıktılarının fikri mülkiyet boyutunu da kapsayacak şekilde 

bütüncül olarak yürütülmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

BAP Koordinasyon Biriminin organizasyon şeması, iş akış süreçleri tanımlanmış ve web 

sayfamızda güncel olarak yayınlanmaktadır. Bu sayede birimin yönetim yapısı ve işleyişi iç ve dış 

paydaşlar tarafından izlenebilir ve erişilebilir hâle getirilmiştir. 

BAP Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen projeler; ara raporlar, sonuç raporları ve mali 

raporlar aracılığıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Bu kapsamda; 

• Projelerin planlanan süre ve bütçe kullanımları takip edilmekte, 

• Proje faaliyetlerine ilişkin planlanan hedefler ile gerçekleşen çıktılar karşılaştırılmakta ve 

ortaya çıkan sapmalar tespit edilmektedir. 

• İzleme sonuçları doğrultusunda uygulama süreçlerinde karşılaşılan sorunlar belirlenerek 

gerekli düzeltici ve önleyici faaliyetler değerlendirilmektedir. 

• Uygulama süreçlerinde karşılaşılan sorunlar tespit edilmektedir. 



 

 

• FSMLO aracılığıyla, projelerden doğan fikri mülkiyet haklarının başvuru, tescil ve 

lisanslama süreçleri izlenmekte; bu süreçlerin mevzuata uygunluğu ve etkinliği kontrol 

edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kontrol faaliyetleri sonucunda tespit edilen aksaklıklar doğrultusunda; 

• Süreçlere ilişkin bilgilendirmeler ilgili mevzuat ve uygulamalar dikkate alınarak 

güncellenmekte, 

• Uygulamada yaşanan sorunlara yönelik düzeltici ve önleyici tedbirler alınmakta, 

• Gerekli görülen durumlarda iş akış süreçleri ve uygulama esasları iyileştirilmektedir. 

• FSMLO aracılığıyla, projelerden doğan fikri mülkiyet haklarının korunmasına yönelik 

riskler önceden belirlenmekte; başvuru, tescil ve lisanslama süreçlerinde gerekli önleyici 

tedbirler alınarak araştırma çıktılarının güvenliği sağlanmaktadır. 

Böylece BAP Koordinasyon Biriminin yönetim ve kalite süreçlerinde sürekli iyileştirme yaklaşımı 

benimsenmekte ve uygulanmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

2025 yılı içerisinde BAP Koordinasyon Biriminde yönetim yapısında çeşitli güncellemeler 

yapılmıştır. Koordinatör ve Koordinatör Yardımcısı görev değişikliği gerçekleştirmiş, ayrıca 

görev süresi dolan Komisyon üyelerinin yerine yeni üyeler atanmıştır. Bu değişiklikler 

doğrultusunda organizasyon şeması güncellenmiş ve web sayfasında yayımlanarak iç ve dış 

paydaşların erişimine sunulmuştur.  

BAP Koordinasyon Biriminin organizasyon şeması güncellenmiş; görev, yetki ve sorumlulukların 

açık ve net şekilde tanımlanması sağlanmıştır. Güncellenen organizasyon şeması web sayfası 

üzerinden paydaşların erişimine sunularak kurumsal yapı, işleyiş ve sorumluluk dağılımına ilişkin 

şeffaflık ve hesap verebilirlik güçlendirilmiştir.  

İdari ve akademik personelin görev tanımlarını içeren belgeler uygun biçimde güncellenmiş, 

böylece görev ve sorumlulukların netliği sağlanmıştır. 

Ayrıca FSMLO’nun birimle ilişkisi çerçevesinde, projelerden doğan fikri mülkiyet haklarının 

korunması, patent başvuruları, lisanslama süreçlerine yönelik uygulamalar da bulunmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi  

4 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/ 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/kurumsal/bap-organizasyon-semasi-17288s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/koordinator/koordinator-ve-koordinator-yardimcisi-11187s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/idari-kadro 

https://fsmlo.isparta.edu.tr/ 

 

https://bap.isparta.edu.tr/
https://bap.isparta.edu.tr/tr/kurumsal/bap-organizasyon-semasi-17288s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/koordinator/koordinator-ve-koordinator-yardimcisi-11187s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/idari-kadro
https://fsmlo.isparta.edu.tr/


 

 

A.1.2. Liderlik 

 

BAP Koordinasyon Biriminde, yükseköğretim alanındaki değişimler ve güncel mevzuat dikkate 

alınarak; belirsizlik ve karmaşıklığı azaltmayı, süreçleri standartlaştırmayı ve iyileştirmeyi 

hedefleyen bir kalite güvencesi sistemi ve kalite kültürü benimsenmiştir. Bu kapsamda, proje 

başvuru, değerlendirme, izleme ve raporlama süreçleri tanımlanmış; iş akışları, formlar ve 

bilgilendirme mekanizmaları sürekli olarak gözden geçirilmiştir. 

Birim yöneticileri; araştırma ve proje süreçlerinin etkinliğini artırmaya, kalite güvencesi 

anlayışının kurumsal düzeyde yerleşmesine ve sürekli iyileştirme (PUKÖ) yaklaşımının 

uygulanmasına yönelik olarak yönlendirici ve destekleyici bir rol üstlenmektedir. Bu doğrultuda, 

paydaş geri bildirimleri dikkate alınarak yapılan düzenlemelerle süreçlerin şeffaflığı, 

izlenebilirliği ve verimliliği artırılmaktadır. 

Ayrıca, BAP Koordinasyon Birimi bünyesinde faaliyet gösteren Fikri Sınai Mülkiyet Lisanslama 

Ofisi (FSMLO) aracılığıyla, projelerden doğan fikri mülkiyet haklarının korunması, patent 

başvuruları, lisanslama ve ticarileştirme süreçlerinin etkinliği artırılmakta; araştırma çıktılarının 

değerinin korunması ve sanayiye aktarılması süreçlerinde kalite güvencesi anlayışı 

benimsenmektedir. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Birimde liderlik kapsamında yürütülen planlama faaliyetleri; üniversitenin stratejik planı, 

araştırma politikaları ve yıllık hedefler doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda; 

• Araştırma ve proje destek süreçlerine ilişkin öncelikli alanlar ve ihtiyaçlar öncelikler 

belirlenmekte, 

• Proje çağrılarında odak alanlar ve proje türleri planlanmakta, 

• Mevcut kaynakların etkin, verimli ve mevzuata uygun kullanımına yönelik bütçe ve destek 

planlamalar yapılmakta, 

• Kalite güvencesi yaklaşımı, proje çağrılarından değerlendirme ve izleme süreçlerine kadar 

planlama aşamasına entegre edilmektedir. 

• FSMLO aracılığıyla, projelerden doğabilecek fikri mülkiyet haklarının korunması, patent 

başvuruları ile lisanslama ve ticarileştirme süreçleri planlama aşamasında dikkate 

alınmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 

Planlanan faaliyetler doğrultusunda birim yöneticileri; proje çağrılarının uygulanmasını 

sağlamakta, proje değerlendirme ve izleme süreçlerini yönlendirmekte ve proje yürütücülerine 

süreç boyunca rehberlik etmektedir. Liderlik yaklaşımı kapsamında, akademik ve idari personel 

ile sürekli iletişim sağlanmakta; proje süreçlerinde karşılaşılan sorunlara çözüm odaklı destek 

sunulmaktadır. 

Uygulama aşamasında ayrıca, FSMLO aracılığıyla, projelerden doğabilecek fikri mülkiyet 

haklarına ilişkin süreçlerde proje yürütücüleri tarafından patent başvuruları yapılmakta; bu 

başvuruların yönlendirilmesi ve desteklenmesi sağlanmaktadır. Henüz tescil edilmiş veya 

sanayileşme/ticarileştirme aşamasına ulaşmış bir çıktı bulunmamakla birlikte, mevcut projeler 

patentleme sürecinde ilerlemektedir. 



 

 

Komisyon toplantılarında gündem ve kararlar düzenli olarak web sayfası üzerinden duyurulmakta; 

böylece süreçlerin şeffaflığı ve hesap verebilirliği güçlendirilmektedir. Proje yürütücülerinden 

alınan ara ve sonuç raporları düzenli olarak değerlendirilmektedir.  

Akademik ve idari personelin yanı sıra araştırmacılardan gelen geri bildirimler uygulama 

süreçlerine yansıtılarak sürekli iyileştirme anlayışı desteklenmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Birim yöneticileri tarafından; desteklenen projelerin ilerleme durumları, ara raporlar, sonuç 

raporları ve mali raporlar aracılığıyla düzenli olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu 

kapsamda, proje süreçlerinin ilgili mevzuata ve uygulama esaslarına uygunluğu, bütçe kullanımı 

ve zaman planlaması kontrol edilmekte; belirlenen hedeflerle gerçekleşmeler karşılaştırılmaktadır. 

İzleme ve değerlendirme sonuçları doğrultusunda tespit edilen hususlar, gerekli durumlarda ilgili 

proje yürütücüleri ve komisyonlarla paylaşılmakta, bu paylaşımlar sayesinde süreçlerin şeffaflığı 

ve hesap verebilirliği güçlendirilmektedir. Ayrıca elde edilen bulgular, sonraki dönemlerde 

yapılacak düzenlemelere yön vermekte ve sürekli iyileştirme yaklaşımına katkı sağlamaktadır. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kontrol faaliyetleri sonucunda tespit edilen aksaklıklar doğrultusunda; 

• Proje yürütücülerine yönelik bilgilendirmeler güncellenmekte, 

• Süreçlerde gerekli görülen düzeltici ve önleyici tedbirler alınmakta, 

• Uygulamalarda karşılaşılan sorunlara yönelik iyileştirici önlemler hayata geçirilmektedir. 

Böylece liderlik kapsamında kalite kültürünün sürekliliği sağlanmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Uygulama faaliyetleri kapsamında; proje çağrılarının üniversite/BAP web sayfasında 

duyurulması, komisyon toplantı gündemleri ve tutanaklarının yayımlanması, yürütücülerden 

alınan ara ve sonuç raporlarının değerlendirilmesi ile mali raporların kontrol edilmesi örnek 

uygulamalar arasında yer almaktadır. Bu süreçlerde ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda yeni 

formlar hazırlanmış, mevcut formlar ise revize edilerek daha işlevsel hale getirilmiştir. 

Bu kapsamda, Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikler doğrultusunda “Doktora Tez Projesi Mali Destek Talep 

Formu” geliştirilerek uygulamaya alınmıştır. Yönetmelikte doktora tez projelerine yönelik mali 

desteklerin TİK Komisyonu onayı ile 6 aya kadar uzatılabilmesine imkân tanınması üzerine, bu 

sürecin standart, izlenebilir ve mevzuata uygun şekilde yürütülmesi sağlanmıştır. Hazırlanan form 

ile doktora tez projelerine ilişkin mali destek uzatma taleplerinin sistematik, şeffaf ve belgeli bir 

biçimde değerlendirilmesi mümkün hale gelmiş; uygulamada yaşanabilecek belirsizliklerin ve 

farklı yorumların önüne geçilmiştir. 

Ayrıca, yüksek lisans öğrencilerinin tez projelerinde ek süre taleplerinde dönem bilgisinin 

görünmemesi nedeniyle yaşanabilecek olumsuzlukları engellemek amacıyla “Ek Süre Talep 

Formu” güncellenmiş; böylece taleplerin daha net, izlenebilir ve mevzuata uygun şekilde 

değerlendirilmesi sağlanmıştır. 

Proje yürütücülerinin gerçekleştirdiği patent başvuruları FSMLO tarafından desteklenmekte ve 

komisyon gündemlerinde yer alarak sürecin şeffaflığını ve izlenebilirliğini güçlendirmektedir. 



 

 

Bunun yanında, paydaşlardan alınan geri bildirimlerin süreçlere yansıtılması, sürekli iyileştirme 

kültürünün somut bir göstergesi olarak uygulamalara değer katmaktadır. 

Ayrıca, iç paydaş toplantıları düzenlenerek göreve gelindiği andan itibaren yapılan çalışmalar ve 

geleceğe yönelik planlar paylaşılmış; akademik ve idari personel ile fikir alışverişinde 

bulunulmuştur. Bu toplantılar hem katılımcı yönetim anlayışını güçlendirmiş hem de süreçlerin 

ortak akılla geliştirilmesine katkı sağlamıştır. 

 

Olgunluk Düzeyi 

3 

Kanıtlar 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fbap.isparta.edu.tr%2Fasse

ts%2Fuploads%2Fsites%2F432%2Ffiles%2Fbap-gorev-tanimlari-

03102025.doc&wdOrigin=BROWSELINK 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/lisansustu-ogrenci-tez-projeleri-uygulama-esaslari-

guncellenmistir-59493h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-ic-paydas-toplantilari-tamamlandi-59830h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/2025-yili-2-donem-lisansustu-tez-projeleri-basvuru-sureci-

baslamistir-59383h.html 

 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fbap.isparta.edu.tr%2Fassets%2Fuploads%2Fsites%2F432%2Ffiles%2Fbap-gorev-tanimlari-03102025.doc&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fbap.isparta.edu.tr%2Fassets%2Fuploads%2Fsites%2F432%2Ffiles%2Fbap-gorev-tanimlari-03102025.doc&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fbap.isparta.edu.tr%2Fassets%2Fuploads%2Fsites%2F432%2Ffiles%2Fbap-gorev-tanimlari-03102025.doc&wdOrigin=BROWSELINK
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/lisansustu-ogrenci-tez-projeleri-uygulama-esaslari-guncellenmistir-59493h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/lisansustu-ogrenci-tez-projeleri-uygulama-esaslari-guncellenmistir-59493h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-ic-paydas-toplantilari-tamamlandi-59830h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/2025-yili-2-donem-lisansustu-tez-projeleri-basvuru-sureci-baslamistir-59383h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/2025-yili-2-donem-lisansustu-tez-projeleri-basvuru-sureci-baslamistir-59383h.html


 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, değişen mevzuat, araştırma öncelikleri, 

paydaş beklentileri ve kalite güvencesi gereklilikleri doğrultusunda yapısını sürekli olarak 

güncelleyebilen esnek ve öğrenen bir yapıya sahiptir. Birim, süreçlerini düzenli olarak izlemekte 

ve gözden geçirerek uygulama yönergesi ve esaslarda güncellemeler yapmaktadır; bu kapsamda, 

BAP Uygulama Yönergesi ve Uygulama Esasları yayımlanmıştır.  

Birim ayrıca, iç paydaş toplantıları ile paydaş görüşlerini toplamakta ve bu görüşleri süreç 

iyileştirmelerinde değerlendirmektedir, bu sayede paydaş beklentileri süreçlere yansıtılmaktadır.  

Birim tarafından yürütülen iyileştirme çalışmaları çerçevesinde; proje türlerine ilişkin uygulama 

esaslarının güncellenmesi, değerlendirme formlarının geliştirilmesi ve yeni 

başvuru/değerlendirme süreçlerinin planlanması gibi dönüşüm uygulamaları gerçekleştirilmiştir.  

Ayrıca birim, proje süreçlerini desteklemek üzere BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS), Akademik 

Performans Başvuru Sistemi (APS) ve Akademik Teşvik Başvuru Sistemi (ATS) gibi dijital 

platformların kullanımını yaygınlaştırarak dijitalleşmeyi ve verimliliği artırmayı hedeflemektedir.  

Bu uygulamalar doğrultusunda Birim, dijitalleşme, verimlilik artışı ve sürekli iyileştirme odaklı 

bir dönüşüm anlayışını benimsemiş ve iç kalite güvencesi gerekliliklerine uyum sağlayabilen bir 

yapıya sahip olduğunu göstermiştir. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Kurumsal dönüşüm kapsamında yürütülen planlama faaliyetleri; üniversitenin stratejik planı, 

kalite güvence süreçleri, YÖKAK Kurumsal Değerlendirme Raporları, iç paydaş geri 

bildirimleri ve ilgili mevzuat çerçevesinde sistematik olarak yürütülmektedir. Bu kapsamda, 

araştırma ve proje destek süreçlerine ilişkin mevcut durum analiz edilmekte, gelişmeye açık 

alanlar belirlenmekte ve bu alanlara yönelik planlı iyileştirme adımları tasarlanmaktadır. 

Bu doğrultuda; 

• Proje süreçlerinde dijitalleşme ve izlenebilirliğin artırılmasına yönelik ihtiyaçlar tespit 

edilerek akademik veri yönetim sistemlerinin temin edilmesi planlanmış, 

• Araştırmacılara yönelik desteklerin artırılması amacıyla Güdümlü Proje (GDP) 

kapsamında performansa dayalı teşvik mekanizmalarının uygulanması planlanmış, 

• Lisansüstü öğrenci tez projelerine yönelik bütçe ve destek üst limitlerinin artırılmasına 

ilişkin planlamalar yapılmış, 

• Mevzuat değişiklikleri ve paydaş beklentileri doğrultusunda farklı proje türleri ve çağrı 

mekanizmalarının geliştirilmesine yönelik planlama çalışmaları yürütülmüştür 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Planlanan kurumsal dönüşüm faaliyetleri doğrultusunda, BAP Koordinasyon Birimi tarafından 

proje başvuru, değerlendirme, izleme ve raporlama süreçlerinde dijital sistemler etkin biçimde 

kullanılmaktadır. Bu kapsamda, proje süreçlerinin izlenebilirliğini ve veriye dayalı yönetimini 

güçlendirmek amacıyla BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) ile AVESİS ve APSİS akademik veri 

ve performans yönetim sistemleri uygulamaya alınmıştır. 

Araştırma desteklerinin artırılmasına yönelik olarak, Güdümlü Proje (GDP) kapsamında 

performansa dayalı teşvik mekanizmaları hayata geçirilmiş; lisansüstü öğrenci tez projelerinde 

bütçe artışları ve destek üst limitlerinin yükseltilmesi gibi uygulamalar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 



 

 

iç paydaş toplantıları ve YÖKAK Kurumsal Değerlendirme Raporları’nda ortaya konulan geri 

bildirimler doğrultusunda, proje türleri ve destek mekanizmalarına ilişkin uygulama esasları ve 

değerlendirme kriterleri gözden geçirilerek güncellenmiştir. 

Birim, bu uygulamaları üniversite üst yönetimi, ilgili akademik birimler ve paydaşlarla eş güdüm 

içerisinde yürütmekte; uygulama sürecinde ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda iş akışlarında 

gerekli revizyonları gerçekleştirmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Uygulanan dönüşüm ve iyileştirme faaliyetlerinin etkinliği, proje başvuru, değerlendirme, izleme 

ve sonuçlandırma süreçlerine ilişkin veriler ile iç paydaş geri bildirimleri aracılığıyla 

izlenmektedir. Dış paydaşlardan henüz sistematik geri bildirim alınmamaktadır; ancak yönerge ve 

uygulama esasları çerçevesinde proje süreçleri dış paydaş görüşlerine sunulmaktadır. 

Proje süreçlerine ilişkin veriler BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) üzerinden takip edilmekte; 

paydaşlardan gelen geri bildirimler koordinatörlük tarafından değerlendirilerek BAP 

Komisyonu’na sunulmaktadır. Komisyon tarafından alınan kararlar düzenli olarak 

raporlanmaktadır. 

Dijitalleşme uygulamalarının etkinliğini artırmak amacıyla AVESİS ve APSİS akademik veri ve 

performans yönetim sistemleri kurulmuş olup, hâlihazırda sistemler eğitim ve bilgilendirme 

aşamasındadır. Bu nedenle, sistemlerin süreç izlenebilirliği, iş yükü ve zaman yönetimine katkıları 

henüz tam olarak değerlendirilememektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kontrol ve izleme faaliyetleri sonucunda tespit edilen gelişmeye açık alanlar doğrultusunda 

aşağıdaki önleyici ve düzeltici faaliyetler yürütülmektedir: 

• Dijitalleşme sürecinde ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda proje süreçlerine ilişkin iş 

akışları gözden geçirilmekte ve gerekli güncellemeler planlanmaktadır. 

• AVESİS ve APSİS akademik veri ve performans yönetim sistemlerinin kademeli olarak 

devreye alınmasına yönelik uyum, entegrasyon ve kullanım hazırlık çalışmaları 

yürütülmektedir. 

• Dijital sistemlerin etkin kullanımını desteklemek amacıyla kullanıcı bilgilendirme ve 

eğitim faaliyetleri planlanmaktadır. 

• İç paydaş toplantıları ve YÖKAK Kurumsal Değerlendirme Raporları’nda iletilen geri 

bildirimler doğrultusunda araştırma ve proje destek mekanizmaları gözden geçirilmekte, 

gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. 

• Araştırma desteklerinin etkinliğini artırmak amacıyla proje bütçeleri ve destek üst limitleri 

düzenli olarak değerlendirilmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda güncellenmektedir. 

• Uygulama sürecinde tespit edilen aksaklıklara yönelik düzeltici ve önleyici tedbirler 

alınarak süreçlerin sürdürülebilirliği güçlendirilmektedir. 

 

 

 

 



 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

BAP Koordinasyon Birimi tarafından, değişen mevzuat ve araştırma öncelikleri doğrultusunda 

BAP Uygulama Yönergesi ve uygulama esasları düzenli olarak gözden geçirilmekte ve 

güncellenmektedir. 

Birim, karar alma ve iyileştirme süreçlerine paydaş görüşlerini dâhil etmek amacıyla iç paydaş 

toplantıları düzenlemekte, toplantı çıktıları doğrultusunda süreç iyileştirmeleri 

gerçekleştirmektedir. 

BAP başvuru, değerlendirme ve izleme süreçlerinde dijital sistemler (BAPSTS, APS, ATS) etkin 

biçimde kullanılarak süreçlerin izlenebilirliği ve verimliliği artırılmaktadır. 

Araştırma önceliklerine ve kalite güvencesi hedeflerine uyum kapsamında farklı proje türleri ve 

tematik destek programları (lisansüstü projeler, sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı projeleri 

gibi) uygulanmaktadır. 

İç paydaş toplantılarında, öğrencilerde proje yazma kültürünün geliştirilmesi amacıyla eğitim 

faaliyetlerinin artırılması yönünde görüşler iletilmiştir. Bu doğrultuda, Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) iş birliğiyle lisansüstü öğrencilere yönelik TÜBİTAK proje yazma eğitimi düzenlenmiştir. 

Aynı toplantılarda, BAP yönerge değişikliği kapsamında farklı türlerde proje çağrılarına çıkılması 

yönünde iç paydaş görüşleri alınmıştır. Ayrıca, YÖKAK Kurumsal Geri Bildirim Raporu’nda 

doktora sonrası araştırmacılara yönelik destek mekanizmalarının izlenmesi ve iyileştirilmesinin 

gelişmeye açık alan olarak belirtilmesi üzerine, İLK ADIM Projeleri kapsamında 2026 yılı 

itibarıyla her yıl en az bir dönem çağrıya çıkılması hedeflenmiştir. Bu kapsamda, söz konusu proje 

türüne ilişkin uygulama esasları ile değerlendirme yöntem ve kriterlerinin belirlenmesine yönelik 

ilk görüşmeler BAP Komisyonu toplantılarında gerçekleştirilmiştir. 

YÖKAK Kurumsal Değerlendirme Raporu’nda, araştırmacılara yönelik proje, konferans katılımı, 

seyahat ve uzman daveti desteklerinin artırılması ile araştırma ve geliştirmeye ayrılan kaynakların 

zaman içerisindeki değişiminin izlenerek araştırma politikalarıyla uyumlu biçimde 

kullanılmasının gelişmeye açık yönler arasında yer aldığı belirtilmiştir. Bu değerlendirme 

doğrultusunda, öğretim elemanlarının akademik performans puanlarının maddi karşılığa 

dönüştürülerek araştırma, laboratuvar ve bilimsel etkinlik giderlerinde kullanılabilmesini 

amaçlayan Güdümlü Proje (GDP – Performansa Dayalı Akademik Teşvik) ana teması kapsamında 

GÜDÜM Proje çağrısına çıkılmıştır. Bu proje kapsamında elde edilen performans puanları, proje 

ve kongre katılımı gibi akademik faaliyetlerde kullanılabilmektedir. 

Ayrıca, araştırma desteklerinin güçlendirilmesine yönelik bir diğer iyileştirme olarak, genellikle 

yılda bir kez güncellenen proje bütçeleri 2025 yılında lisansüstü öğrenci tez projeleri için iki kez 

artırılmış, bu projelerde seminer ve sempozyum katılım giderleri için belirlenen üst limit (yolluk 

ve yevmiye dâhil) de %50 oranında arttırılmıştır. 

Bununla birlikte, YÖKAK Kurumsal Değerlendirme Raporu’nda akademik etkinliklerin 

envanterinin çıkarılması, kurumsal ve bireysel performansların ölçülerek değerlendirilebilmesi ve 

sürdürülebilir bir kalite güvence sisteminin oluşturulabilmesi için akademik veri yönetim 

sistemine ihtiyaç bulunduğu vurgulanmıştır. Bu gereksinim doğrultusunda, Güdümlü Proje 

kapsamında AVESİS ve APSİS akademik performans ve veri yönetim sistemleri temin edilerek 

kullanıma alınmıştır. 

Performansa Dayalı Akademik Teşvik Temalı Güdümlü Proje Çağrısının uygulama esasları 

hazırlanırken, puan kullanım kalemlerine ilişkin iç paydaş görüşleri anket yoluyla alınmış; elde 

edilen geri bildirimler BAP Komisyonu toplantısında, rektörlük temsilcisinin katılımıyla 

değerlendirilerek nihai uygulama esaslarına yansıtılmıştır. 



 

 

YÖKAK Kurumsal Geri Bildirim Formunda yer alan ‘paydaş anketlerinin geçerliliğini artıracak 

yöntemlerin geliştirilmesi’ gelişime açık yön olarak gösterilmiş olup bu doğrultuda, BAP 

Koordinasyon Birimi tarafından 2025 yılı memnuniyet anketi soruları hazırlanarak Anket 

Geliştirme ve Değerlendirme Komisyonuna iletilmiştir. Komisyondan alınan geri bildirimler 

doğrultusunda gerekli iyileştirmeler yapılarak anket soruları revize edilmiş ve güncellenmiş 

haliyle iç paydaşların katılımına sunulmuştur. Uygulama sonucunda elde edilen anket sonuçları 

birim web sayfasında yayımlanarak şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 

paylaşılmıştır. 

BAP Koordinasyon Birimi tarafından yürütülen iyileştirme çalışmaları, yıllık değerlendirmeler 

çerçevesinde planlanmakta ve uygulamaya alınmaktadır. 
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https://aps.isparta.edu.tr/landing 
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https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-bap-koordinasyon-birimi-
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etkinligi-59685h.html 
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https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/performansa-dayali-akademik-tesvik-temali-gudumlu-proje-

cagrisi-59655h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/gudumlu-proje-gdp-basvuru-sureci-baslamistir-59040h.html 

https://ziraat.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/140/files/2025-yili-ic-paydas-

memnuniyet-anketi-18012026.pdf  

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/akademik-performans-

puani-kullanim-talep-kalemleri-hakkinda-gorus-anketi-28012026.pdf 
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A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

BAP Koordinasyon Biriminde iç kalite güvencesi mekanizmaları; PUKÖ (Planla–Uygula–Kontrol 

Et–Önlem Al) çevrimi esas alınarak, takvim yılı temelinde planlanmış süreçler aracılığıyla 

yürütülmektedir. Bu kapsamda; birime ait tüm süreçler belirlenmiş dokümanlara ve yönergelere 

dayalı olarak tasarlanmış, sorumluluk ve görev dağılımları açıkça tanımlanmış durumda 

yürütülmektedir. Süreçlerin işlerliğini gösteren mevzuat ve uygulama esasları elektronik ve 

erişilebilir ortamlarda bulunmakta, gerektiğinde güncellenmektedir 

 

Planlama Faaliyetleri 

BAP Koordinasyon Biriminde yürütülen tüm süreçler; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, ilgili 

yönetmelikler ve Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi doğrultusunda 

planlanmaktadır. 

Bu kapsamda; 

• Takvim yılı esas alınarak proje çağrı süreçleri planlanmakta, 

• Desteklenecek proje türleri ve süreç akışları belirlenmekte, 

• Proje başvuru, değerlendirme, izleme ve sonuçlandırma aşamaları tanımlanmakta ve 

duyuruları yapılmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Planlanan iç kalite güvencesi mekanizmaları doğrultusunda; 

• BAP Koordinasyon Birimi tarafından proje çağrıları ilan edilmekte, 

• Başvurular alınmakta, 



 

 

• Değerlendirme, kabul ve uygulama süreçleri yürütülmektedir. 

Bu süreçlere ilişkin usul ve esaslar Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri Uygulama Yönergesi ile belirlenmiş olup, güncellemeler yapıldıkça birim web sayfası 

üzerinden paydaşlara duyurularak şeffaflık ve erişilebilirlik sağlanmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

İç kalite güvencesi kapsamında yürütülen kontrol faaliyetleri, BAP Koordinasyon Birimi 

tarafından BAPSTS (Bilimsel Araştırma Projeleri Süreç Takip Sistemi) üzerinden 

gerçekleştirilmektedir. 

Bu doğrultuda; 

• Lisansüstü Tez Projeleri için başvuru takvimi oluşturularak proje çağrısına çıkılmakta, 

• Tüm proje başvuruları, değerlendirme süreçleri, ara ve sonuç raporları BAPSTS üzerinden 

kayıt altına alınmakta, 

• Projelerin başvuru aşamasından sonuçlanmasına kadar geçen tüm süreçler sistem 

üzerinden izlenmekte ve raporlanabilmektedir. 

Yürütülen proje faaliyetleri, belirlenen planlamalarla karşılaştırılarak düzenli olarak kontrol 

edilmekte; elde edilen bulgular değerlendirilerek gerekli görülen durumlarda iyileştirme 

çalışmalarına girdi oluşturmaktadır. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kontrol faaliyetleri sonucunda elde edilen bulgular doğrultusunda; 

• BAP Koordinasyon Birimi ve BAP Komisyonu tarafından Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama Yönergesi ve Lisansüstü Tez Projeleri Uygulama Esasları gözden geçirilmekte 

ve gerekli güncellemeler yapılmaktadır. 

Bu kapsamda, süreçlerde tespit edilen aksaklıkların giderilmesine yönelik düzeltici ve önleyici 

faaliyetler hayata geçirilmekte; yapılan güncellemeler birim web sayfası üzerinden paydaşlara 

duyurulmak suretiyle kalite güvencesi sistemi sürekli iyileştirilmektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

BAP Koordinasyon Birimi tarafından, yürürlükteki mevzuat ve kurumsal araştırma öncelikleri 

doğrultusunda Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi ile Lisansüstü Tez Projeleri 

Uygulama Esasları düzenli olarak gözden geçirilmekte; izleme ve değerlendirme süreçlerinden 

elde edilen bulgular doğrultusunda gerekli güncellemeler yapılmaktadır. Bu kapsamda hazırlanan 

iyileştirme çalışmaları ve mevzuat karşılaştırma cetvelleri aracılığıyla yapılan değişiklikler 

sistematik biçimde kayıt altına alınmaktadır. 

Karar alma ve süreç iyileştirme faaliyetlerinde katılımcı yönetim anlayışı benimsenmekte; proje 

çağrıları, uygulama esasları ve destek mekanizmalarına ilişkin düzenlemeler öncesinde iç paydaş 

görüşleri toplantı ve geri bildirim mekanizmaları yoluyla alınmaktadır. Elde edilen geri 

bildirimler, BAP Komisyonu tarafından değerlendirilerek süreçlere yansıtılmakta ve alınan 

kararlar doğrultusunda uygulamalar güncellenmektedir. 

BAP Koordinasyon Birimi bünyesinde yürütülen başvuru, değerlendirme, izleme ve raporlama 

süreçlerinde BAPSTS başta olmak üzere dijital sistemler (APS, ATS) etkin biçimde 

kullanılmaktadır. Bu sayede projelerin başvuru aşamasından sonuçlandırılmasına kadar geçen tüm 



 

 

süreçler elektronik ortamda izlenebilmekte, raporlanabilmekte ve kalite güvencesi kapsamında 

değerlendirilebilmektedir. Dijital sistemlerin kullanımı, süreçlerin şeffaflığını, izlenebilirliğini ve 

kurumsal verimliliğini artıran önemli bir uygulama olarak öne çıkmaktadır. 
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A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik ilkelerini kurumsal yönetim anlayışının temel bileşenleri olarak benimsemiştir. Bu 

kapsamda, birim tarafından yürütülen faaliyetlere ilişkin bilgilendirme kanalları tanımlanmış ve 

kurumsal internet sayfası başta olmak üzere erişilebilir şekilde kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Birim internet sayfası aracılığıyla; BAP mevzuatı, proje çağrıları, başvuru ve değerlendirme 

süreçleri, desteklenen projelere ilişkin bilgiler, BAP Komisyon toplantı tarih ve gündemleri, 

duyurular ve sonuçlar düzenli olarak yayımlanmakta ve güncel tutulmaktadır. Paylaşılan bilgilerin 

doğruluğu ve güncelliği, sorumlu personel ve belirlenen iş akışları çerçevesinde periyodik olarak 

kontrol edilmekte ve güncellenmektedir. 

Ayrıca, proje çağrıları ve değerlendirme sonuçlarının şeffaf biçimde ilan edilmesi, uygulama 

esaslarının erişime açık tutulması ve paydaşların bilgilere kolay erişiminin sağlanması yoluyla 

hesap verebilirlik ilkesi güçlendirilmektedir. Bu yaklaşım çerçevesinde, kurumsal özerklik ile 

hesap verebilirlik kavramlarının birbirini tamamladığı bir yönetim anlayışı benimsenmektedir. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik kapsamında yürütülen planlama faaliyetleri; ilgili 

mevzuat, üniversitenin kalite politikaları ve şeffaflık ilkeleri doğrultusunda sistematik olarak 

gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda; 

• Güncellenen BAP Uygulama Yönergesi ve proje türlerine ait uygulama esaslarının 

paydaşlara duyurulmasına yönelik bilgilendirme yöntemleri planlanmaktadır, 

• Akademik personel, öğrenciler ve diğer paydaşlara yönelik bilgilendirme çoklu iletişim 

kanalları (birim web sayfası ve kurumsal e-posta duyuruları) aracılığıyla yapılması 

öngörülmekte, 

• BAP Koordinasyon Birimi web sayfası, kamuoyunu bilgilendirmede temel ve sürekli 

güncellenen bilgilendirme platformu olarak yapılandırılmaktadır. 

 

 



 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Planlama faaliyetleri doğrultusunda, Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi 

tarafından aşağıdaki uygulamalar yürütülmektedir; 

• Proje çağrıları, BAP Uygulama Yönergesi ve proje türlerine ait uygulama esasları, 

duyurular ve bilgilendirmeler BAP web sayfası üzerinden kamuoyuyla paylaşılmakta, 

• Akademik personelin zamanında ve etkin biçimde bilgilendirilmesini sağlamak amacıyla, 

söz konusu duyurular kurumsal e-posta sistemi aracılığıyla öğretim elemanlarına 

iletilmektedir. 

• Paylaşılan bilgilerin doğru, güncel ve erişilebilir olmasını sağlamak üzere web içeriği 

belirlenen iş akışları çerçevesinde güncellenmektedir. 

Bu uygulamalar aracılığıyla, birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

mekanizmaları sistematik ve sürdürülebilir bir şekilde işletilmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik faaliyetlerinin etkinliği veriye dayalı ve sistematik 

izleme mekanizmaları aracılığıyla değerlendirilmektedir. Bu kapsamda; 

• Yıl sonu faaliyet raporları, Proje türü, sayısı ve bütçelerine ilişkin veriler düzenli olarak 

analiz edilmektedir. 

• Fakülte ve MYO bazında harcama oranları, kaynak kullanımının etkinliği ve şeffaflığı 

açısından değerlendirilmekte ve faaliyet raporu olarak sunulmaktadır. 

• Sunulan bilgiler düzenli olarak gözden geçirilerek doğruluk, güncellik ve erişilebilirlik 

kriterleri çerçevesinde belirlenen iş akışları doğrultusunda periyodik olarak gözden 

geçirilmektedir. 

• Elde edilen değerlendirme sonuçları, bilgilendirme süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik 

kararların alınmasında girdi olarak kullanılmaktadır. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kontrol faaliyetleri ve paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda; 

• Kamuoyuyla paylaşılan duyuru, yönerge ve bilgilendirme içerikleri; mevzuat 

değişiklikleri, uygulamada ortaya çıkan ihtiyaçlar ve paydaş geri bildirimleri 

doğrultusunda gözden geçirilmekte ve gerekli görülen durumlarda güncellenmektedir. 

• BAP birim web sayfası ve duyuru mekanizmaları, kullanıcı deneyimi ve erişilebilirlik 

dikkate alınarak iyileştirilmektedir. 

• Bilgi sunumunun daha anlaşılır ve erişilebilir hale getirilmesine yönelik önlemler 

alınmaktadır. 

Bu sayede kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik süreçlerinde sürekli iyileştirme 

sağlanmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri şeffaf, erişilebilir ve sürdürülebilir bir yapı 



 

 

içerisinde gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda; proje çağrıları, güncel BAP yönergesi ve uygulama 

esasları, duyurular ile desteklenen projelere ilişkin bilgiler BAP birim web sayfası üzerinden 

kamuoyunun erişimine sunulmaktadır. 

Birim tarafından yürütülen faaliyetler, hazırlanan yıllık faaliyet raporları aracılığıyla sistematik 

biçimde raporlanmakta; proje türleri, desteklenen proje sayıları, bütçe kullanım durumları ve 

gerçekleştirilen iyileştirme çalışmaları kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Bu uygulamalar, birimin 

hesap verebilirlik yaklaşımının somut göstergeleri olarak değerlendirilmektedir. 

Ayrıca, mevzuat değişiklikleri, uygulama süreçlerinde ortaya çıkan ihtiyaçlar ve paydaş geri 

bildirimleri doğrultusunda uygulama esasları gözden geçirilmekte; gerekli görülen durumlarda 

revizyonlar yapılarak proje süreçlerinin etkinliği ve şeffaflığı artırılmaktadır. 

BAP Koordinasyon Birimi, araştırma kültürünün geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla 

lisansüstü öğrenciler için düzenlenen bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri duyurmakta; bu 

etkinlikler aracılığıyla proje üretme kapasitesinin güçlendirilmesini hedeflemektedir. 

Bu bütüncül yaklaşım sayesinde, BAP Koordinasyon Birimi tarafından yürütülen kamuoyunu 

bilgilendirme ve hesap verebilirlik faaliyetleri, kalite güvencesi anlayışı çerçevesinde sürekli 

olarak izlenmekte ve geliştirilmektedir. 
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A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

BAP Koordinasyon Birimi; misyon, vizyon ve politikalarını, Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi’nin stratejik planı ve kurumsal politikaları doğrultusunda belirlemekte; bu doğrultuda 

stratejik amaç ve hedeflerini planlamakta, uygulamakta, izlemekte ve değerlendirmektedir. 

Performans yönetimi kapsamında elde edilen sonuçlar analiz edilmekte ve uygun iletişim kanalları 

aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi olarak vizyonumuz; teknolojik gelişmeleri 

yakından takip eden, araştırma süreçlerinde kaliteyi ve verimliliği esas alan, üniversite bünyesinde 

yürütülen bilimsel araştırmaların niteliğini artıran ve ulusal düzeyde örnek gösterilen bir proje 

yönetim birimi olmaktır. 

https://bap.isparta.edu.tr/
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https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf


 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminin misyonu; Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi bünyesinde yürütülen bilimsel ve sanatsal araştırma projelerinin idari ve mali 

süreçlerini yürürlükteki mevzuat çerçevesinde etkin, şeffaf ve hesap verebilir bir şekilde 

yönetmek; araştırma altyapısının geliştirilmesine, kaynakların verimli kullanılmasına ve 

üniversitenin araştırma kapasitesinin artırılmasına katkı sağlamaktır. Birimimizin bütçesinin 

hazırlanması, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Destekli (CSBB) Projeler, Ulusal 

Deprem Araştırma Programı (UDAP/AFAD) Projeleri, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü (TAGEM) Projeleri, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBITAK) 

Projeleri, Ankara Kalkınma Ajansı Projeleri, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 

projeleri, diğer proje verebilen kurum dışı kurumlarca destek verilen projeler ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından kabul edilen Bilimsel Araştırma Projelerinin 

yazışmaları, takibi, faaliyet raporlarının hazırlanması, projeler dâhilinde, öğrenci burs ödemeleri, 

proje çalışanları ödemeleri, yolluk görevlendirmeleri ve ödemeleri, her türlü mal ve hizmet 

alımının yurtiçi ve yurtdışı satın alımları ve ödemelerini mevcut yasal mevzuatlar çerçevesinde 

gerçekleştirerek, üniversitemizin bilimsel anlamda topluma liderlik yapabilecek, milli, manevi, 

kültürel ve insani değerlere saygılı bireyler yetiştirmek; öncü araştırmalarla bilgiyi üreterek, 

paylaşarak ve hayata dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim ve gelişim sürecine katkı 

sağlamayı görev edinmektir. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Birimin misyon ve vizyonu doğrultusunda stratejik amaç ve hedefler; üniversitenin stratejik planı, 

araştırma politikaları ve ilgili mevzuat dikkate alınarak belirlenmektedir. Misyon ve vizyon 

ifadeleri tanımlanmış olup birim çalışanları tarafından bilinmekte, benimsenmekte ve karar alma 

süreçlerine rehberlik etmektedir. Stratejik hedefler sürdürülebilir bir gelecek perspektifiyle 

planlanmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

BAP Koordinasyon Birimi, misyon ve vizyonu doğrultusunda stratejik plan hedeflerini hayata 

geçirmek üzere faaliyetlerini yürütmektedir. 2025 yılı içerisinde, belirlenen hedefler çerçevesinde; 

lisansüstü öğrenciler ve üniversite öğretim üyelerinin katkılarıyla yürütülen proje destek süreçleri 

uygulanmış, mevcut uygulamalar geri bildirimler doğrultusunda geliştirilmiştir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Stratejik amaç ve hedeflere yönelik gerçekleşmeler; 

• Yıllık faaliyet raporları, Proje sayıları, bütçeleri ve türleri, Performans göstergeleri 

aracılığıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Elde edilen sonuçlar, planlanan hedeflerle karşılaştırılarak analiz edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kontrol faaliyetleri sonucunda elde edilen değerlendirmeler doğrultusunda; 

• Hedeflere ulaşılmasını engelleyen hususlar tespit edilmekte, 

• Gerekli durumlarda uygulama esasları ve süreçlerde iyileştirmeler yapılmakta, 



 

 

• Stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik düzeltici ve önleyici tedbirler 

alınmaktadır. 

Böylece misyon ve vizyon doğrultusunda sürekli iyileştirme sağlanmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, üniversitenin vizyon, misyon ve 

politika belgeleri doğrultusunda araştırma faaliyetlerini desteklemeye yönelik uygulamalarını 

stratejik öncelikler, performans odaklılık ve etkin kaynak kullanımı ilkeleri çerçevesinde 

yürütmektedir. Bu kapsamda, akademik çıktıların niteliğini ve görünürlüğünü artırmaya yönelik 

olarak performansa dayalı akademik teşvik temalı güdümlü proje çağrıları açılmakta ve 

üniversitenin araştırma politikalarıyla uyumlu destek mekanizmaları işletilmektedir. 

Birim tarafından desteklenecek proje türleri ve bu projelere ilişkin üst limitler, kurumsal araştırma 

öncelikleri ve bütçe imkânları dikkate alınarak belirlenmekte; bu bilgiler BAP birim web sayfası 

üzerinden ilan edilerek paydaşların erişimine sunulmaktadır. Bu yaklaşım, kaynakların adil, 

dengeli ve sürdürülebilir biçimde dağıtılmasını amaçlayan politika anlayışının somut bir 

yansımasıdır. 

Ayrıca, BAP Koordinasyon Birimi tarafından yürütülen tüm uygulamalar; başvuru, 

değerlendirme, izleme ve sonuçlandırma süreçleri dâhil olmak üzere dijital sistemler üzerinden 

izlenmekte ve raporlanmaktadır. Böylece araştırma destek süreçleri şeffaflık, hesap verebilirlik ve 

kalite güvencesi ilkeleri doğrultusunda yürütülmekte; kurumun araştırma politikalarının 

uygulanabilirliği ve etkinliği düzenli olarak değerlendirilmektedir. 
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cagrisi-59655h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Planlama Faaliyetleri 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Stratejik Planı ile uyumlu olarak, Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi, stratejik amaç ve hedeflerini belirlemiş ve bu hedefler 

doğrultusunda planlama faaliyetlerini yapılandırmıştır. Stratejik planın hazırlanmasında bir önceki 

döneme ait gerçekleşmeler, performans göstergeleri ve değerlendirme sonuçları dikkate alınmıştır. 

Bu kapsamda, lisansüstü öğrenci tez projelerinin desteklenmesine ilave olarak, her yıl düzenli 

olarak SSTK ile İlk Adım Projeleri için proje çağrısına çıkılması ve bu proje türlerinin 

sürdürülebilir şekilde devam ettirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, dış hakem değerlendirme 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/vizyon-ve-misyon/vizyon-ve-misyon-16293s.html
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fbap.isparta.edu.tr%2Fassets%2Fuploads%2Fsites%2F432%2Ffiles%2F-15102025.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fbap.isparta.edu.tr%2Fassets%2Fuploads%2Fsites%2F432%2Ffiles%2F-15102025.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/performansa-dayali-akademik-tesvik-temali-gudumlu-proje-cagrisi-59655h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/performansa-dayali-akademik-tesvik-temali-gudumlu-proje-cagrisi-59655h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html


 

 

ücretlerinin karşılanmasına yönelik Güdümlü Proje çağrısına 2026 yılı itibarıyla çıkılması 

planlama faaliyetleri arasında yer almaktadır. 

Bunun yanında, üniversitenin stratejik hedefleri ile uyumlu öncelikli alanlar ve/veya nitelikli 

alanlar kapsamında proje çağrılarına çıkılması, bu çağrıların her yıl düzenli olarak tekrarlanması 

ve bütçe imkânları ölçüsünde desteklenmesi planlanmaktadır. Proje çağrılarına ilişkin takvim, 

proje türleri, bütçe üst limitleri ve başvuru koşulları önceden ilan edilerek şeffaf ve öngörülebilir 

bir başvuru süreci oluşturulması hedeflenmektedir. 

Araştırma kapasitesinin artırılması ve proje kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla, öğrencilere 

yönelik proje yazma eğitimlerine 2025 yılında Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) iş birliği ile 

başlanmış olup, bu eğitimlerin her yıl düzenli hale getirilmesi planlanmaktadır. Eğitim 

süreçlerinde, proje geçmişi bulunan deneyimli öğretim elemanlarından ve TÜBİTAK bünyesinde 

görev yapan uzmanlardan destek alınması da planlama faaliyetleri kapsamında yer almaktadır. 

Tüm bu planlama faaliyetleriyle, üniversitenin araştırma ekosisteminin güçlendirilmesi, proje 

çeşitliliğinin artırılması ve nitelikli bilimsel çıktılar üretilmesine katkı sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Belirlenen stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 

Birimi tarafından ilgili dönemlerde proje çağrılarına çıkılmış, başvurular alınmış ve değerlendirme 

süreçleri yürütülmüştür. Lisansüstü öğrenci tez projeleri başta olmak üzere, üniversite bünyesinde 

yürütülen iç kaynaklı proje türleri için çağrılar ilan edilmiş; başvuru, değerlendirme, kabul ve 

uygulama süreçleri BAPSTS üzerinden gerçekleştirilmiştir. 

Proje türlerine özgü başvuru koşulları, süreler ve değerlendirme ölçütleri ilgili uygulama esasları 

çerçevesinde yürütülmüş; başvuru formları, ara rapor ve sonuç raporu gibi süreçlere ilişkin 

belgeler Birim web sayfası üzerinden erişime açık tutulmuştur. Bu sayede proje süreçlerinin şeffaf, 

izlenebilir ve standart bir yapıda uygulanması sağlanmıştır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Stratejik hedeflerin gerçekleşme düzeyi; açılan proje çağrıları sonucunda desteklenen proje 

sayıları, proje türlerine göre dağılımlar ve bütçe kullanım durumları üzerinden izlenmektedir. 

Proje türlerine ilişkin tüm uygulamalar, ilgili uygulama esasları doğrultusunda kontrol edilmekte; 

değerlendirme ve uygulama süreçlerinin mevzuata uygunluğu BAP Komisyonu tarafından 

gözetilmektedir. 

Proje türlerine ait bütçe üst limitleri ve mali çerçeve, güncelliğin korunması ve uygulama 

esaslarında sık revizyona gidilmemesi amacıyla Birim web sayfasında yer alan “Proje Üst 

Limitleri” sekmesi üzerinden duyurulmakta; mali uygulamalar ilan edilen bu çerçeve 

doğrultusunda izlenmekte ve kontrol edilmektedir. Yıllık gerçekleşmeler faaliyet raporları 

aracılığıyla raporlanmakta ve ilgili kurullar tarafından değerlendirilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

İzleme ve değerlendirme sonuçları doğrultusunda, lisansüstü tez çalışmalarının daha etkin 

desteklenmesini sağlamak amacıyla proje çağrılarında bütçe üst limitlerinde iyileştirmeler 

yapılmıştır. Söz konusu iyileştirmeler, uygulama esaslarının sürekliliğini korumak amacıyla Birim 

web sayfasında yer alan “Proje Üst Limitleri” sekmesi üzerinden duyurulmuştur. 



 

 

Geri bildirimler doğrultusunda proje destek mekanizmalarında, proje yürütücülerinin gerekçeli 

talepleri doğrultusunda ek süre verilmesi ve bütçe kalemleri arasında aktarım yapılabilmesine 

imkân tanınmış; bu esneklikler aracılığıyla proje uygulama süreçlerinin etkinliği artırılarak 

stratejik hedeflere ulaşmayı güçlendirecek önlemler alınmıştır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, üniversitenin vizyonu, misyonu ve 

araştırma politikaları doğrultusunda araştırma faaliyetlerini desteklemeye yönelik uygulamalarını 

stratejik öncelikler ve etkin kaynak kullanımı ilkeleri çerçevesinde yürütmektedir. Bu kapsamda, 

farklı amaçlara hizmet eden proje destek mekanizmaları tanımlanmış ve her bir mekanizma özgün 

hedefler doğrultusunda yapılandırılmıştır. 

Bu doğrultuda, akademik faaliyetlerin kurumsal olarak izlenmesi ve kayıt altına alınmasını 

sağlamak amacıyla AVESİS sistemine veri girişlerini desteklemeye yönelik güdümlü proje 

çağrılarına çıkılmıştır. Bu uygulama, akademik üretkenliğin ölçülebilirliğini artırmaya ve 

kurumsal veri altyapısını güçlendirmeye yönelik bir destek mekanizması olarak işletilmektedir. 

Performansa Dayalı Akademik Teşvik kapsamında açılan Güdümlü proje, öğretim elemanlarının 

akademik performans puanlarının maddi karşılığa dönüştürülerek araştırma, laboratuvar ve 

bilimsel etkinlik giderlerinde kullanılabilmesi sağlanmakta; bu uygulama ile üniversitenin bilimsel 

üretkenliğinin artırılması hedeflenmektedir. 

Birim tarafından desteklenecek proje türleri ile bu projelere ilişkin bütçe üst limitleri; kurumsal 

araştırma öncelikleri, önceki dönem gerçekleşmeleri ve bütçe imkânları dikkate alınarak 

belirlenmekte; bu bilgiler uygulama esaslarının sürekliliğini koruyacak şekilde BAP Birim web 

sayfasında ilan edilerek paydaşların erişimine sunulmaktadır. Bu yaklaşım, kaynakların adil, 

dengeli ve sürdürülebilir biçimde dağıtılmasını esas alan politika anlayışının somut bir 

yansımasıdır. 
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A.2.3. Performans Yönetimi 

 

Planlama Faaliyetleri 

Birimimizde performans yönetimi, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu olarak planlanmıştır. 

Performans göstergeleri; desteklenen proje sayısı, proje türleri, yıllık bütçe büyüklüğü ve harcama 

oranlar gibi ölçülebilir nicel veriler üzerinden tanımlanmıştır. Bu göstergeler, birimin temel 

faaliyet alanlarını kapsayacak şekilde belirlenmiş ve performans yönetimi süreç odaklı olarak 

yapılandırılmıştır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Belirlenen performans göstergeleri doğrultusunda, yıllar içerisinde desteklenen projelerin sayısı, 

türleri ve bütçe kullanım oranları BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) üzerinden düzenli olarak 

izlenmektedir. Proje başvuru, değerlendirme ve izleme süreçlerine ilişkin veriler BAPSTS 

aracılığıyla sistematik biçimde kaydedilmekte; proje sonuç raporları ise Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi (EBYS) üzerinden teslim alınarak BAP Koordinasyon Birimi tarafından kayıt altına 

alınmakta ve dosyalanmaktadır. Böylece performans yönetimi, birden fazla bilişim sistemi 

aracılığıyla bütüncül ve izlenebilir bir yapı içerisinde yürütülmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Performans göstergelerine ilişkin veriler, BAPSTS sistemi üzerinden alınan raporlar ve yıl sonu 

faaliyet raporları aracılığıyla analiz edilmektedir. Proje türleri, bütçe kullanım oranları ve yıllara 

göre gerçekleşmeler BAP Komisyonu tarafından değerlendirilmekte; elde edilen bulgular birimin 

stratejik hedefleri ile karşılaştırılarak performans düzeyi kontrol edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Performans izleme sonuçlarına bağlı olarak, proje türleri ve bütçe limitlerinde güncellemeler 

yapılmakta; düşük performans gösteren alanlarda iyileştirici önlemler alınmaktadır. Lisansüstü tez 

projeleri ve öncelikli araştırma alanlarında desteklerin artırılması, performans yönetimi 

sonuçlarına dayalı olarak gerçekleştirilen önleyici ve geliştirici uygulamalara örnek teşkil 

etmektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi’nin performans yönetimi yaklaşımı hem 

yıllık faaliyet raporlarına hem de elektronik süreç izleme sistemlerine dayanarak sistematik 

biçimde uygulanmaktadır. Bu kapsamda, birim tarafından yürütülen faaliyetlerin etkinliği, 

verimliliği ve etki düzeyi yıllık faaliyet raporları ile değerlendirilmekte ve kamuoyuyla 

paylaşılmaktadır. 2025 Yılı Faaliyet Raporu, birimin yürüttüğü idari ve mali süreçlerin yanı sıra 

yürütülen projeler, izleme-değerlendirme faaliyetleri ve dijital sistem kullanımına ilişkin 

performans göstergelerini kapsamlı şekilde ortaya koymaktadır.  

Başvuruların, değerlendirmelerin ve proje izleme süreçlerinin yürütülmesinde kullanılan BAP 

Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) aracılığıyla performans verileri dijital ortamda toplanmakta ve 

proje süreçlerinin izlenebilirliği artırılmaktadır. Bu sistem, proje çağrılarının açılmasından 

değerlendirme ve izleme aşamalarına kadar olan süreçlerin kayıt altına alınmasını sağlarken; proje 



 

 

sonuç raporları ise Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden resmi yazışma 

süreçlerine uygun biçimde teslim alınmaktadır. EBYS aracılığıyla iletilen sonuç raporları, BAP 

Koordinasyon Birimi tarafından kontrol edilerek kayıt altına alınmakta ve dosyalanmak suretiyle 

süreç performansının bütüncül olarak izlenmesi ve raporlanmasına katkı sağlamaktadır.  

Performans yönetiminde bir diğer uygulama, BAP Komisyon toplantıları için tanımlanmış standart 

formlar ve karar alma süreçlerinin titizlikle yürütülmesidir. Bu formlar, değerlendirme süreçlerinin 

tutarlılığını ve performans kriterlerine uygunluğunu belgeleyerek hem karar kalitesini artırmakta 

hem de değerlendirme sürecinin izlenebilir ve denetlenebilir olmasını sağlamaktadır.  

Ayrıca proje destek miktarlarının belirlenmesinde üst limitlerin açıkça tanımlanması, farklı proje 

türlerine göre değişen bütçe sınırlarının duyurulması ve bu sınırların güncel tutulması performans 

yönetimi açısından önemli bir araç olarak kullanılmaktadır. Bu uygulama, destek 

mekanizmalarının şeffaf, adil ve stratejik öncelikler doğrultusunda yürütüldüğünü göstermektedir 

 

Olgunluk Düzeyi  

3 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf 
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A.3. Yönetim Sistemleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve 

nicelik olarak güvence altına almak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynaklarını planlı ve sistematik 

bir yaklaşımla yönetmektedir. Bu kapsamda, proje başvuru, değerlendirme, izleme ve raporlama 

süreçleri dijital sistemler aracılığıyla yürütülmekte; mali kaynakların kullanımı bütçe planları ve 

proje üst limitleri doğrultusunda izlenmektedir. 

Birim faaliyetlerine ilişkin veriler elektronik ortamda kayıt altına alınmakta, düzenli olarak 

raporlanmakta ve elde edilen çıktılar karar alma ve iyileştirme süreçlerine girdi sağlamaktadır. 

Böylece BAP Koordinasyon Birimi bünyesinde yürütülen tüm süreçler şeffaf, izlenebilir ve hesap 

verebilir bir yönetim sistemi içerisinde işletilmektedir. 

 

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 

Planlama Faaliyetleri 

Birimimizde bilgi yönetim sistemi, bilimsel araştırma projelerinin başvuru, değerlendirme, izleme 

ve sonuçlandırma süreçlerini bütüncül şekilde kapsayacak biçimde planlanmıştır. Proje süreçlerine 

ilişkin bilgilerin güvenli, doğru, güncel ve erişilebilir biçimde yönetilmesi hedeflenmiş; bu 

doğrultuda elektronik sistemler aracılığıyla çok kanallı bir bilgi yönetimi yaklaşımı 

benimsenmiştir. 

Bu kapsamda, proje başvuru ve değerlendirme süreçlerine ilişkin veriler BAP Süreç Takip Sistemi 

(BAPSTS) üzerinden yürütülmekte; proje sonuç raporları ise Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) aracılığıyla resmi yazışma süreçlerine uygun şekilde teslim alınmaktadır. EBYS 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf
http://bapsts.isparta.edu.tr/
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html


 

 

üzerinden iletilen sonuç raporları, BAP Koordinasyon Birimi tarafından kontrol edilmekte, kayıt 

altına alınmakta ve fiziki/dijital dosyalama sistemi kapsamında arşivlenmektedir.  

Bilgi yönetimi süreçleri, yürürlükteki mevzuat ve kurumsal ihtiyaçlar doğrultusunda 

yapılandırılmış olup; farklı sistemler üzerinden elde edilen veriler bütüncül bir yaklaşımla 

yönetilerek izlenebilirlik ve kurumsal hafıza oluşturulması amaçlanmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminde proje süreçlerine ilişkin bilgiler, süreç 

türüne göre farklı bilişim sistemleri aracılığıyla yürütülmektedir. Proje başvuruları, hakem 

değerlendirmeleri, bütçe işlemleri, izleme süreçleri ve ara raporlara ilişkin veriler BAP Süreç 

Takip Sistemi (BAPSTS) üzerinden kayıt altına alınmakta ve yönetilmektedir. 

Proje sonuç raporları ise Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden resmi yazışma 

süreçlerine uygun biçimde teslim alınmakta, BAP Koordinasyon Birimi tarafından kontrol 

edilerek kayıt altına alınmakta ve dosyalanmaktadır. 

Ayrıca birime ait güncel duyurular, uygulama esasları ve yönergeler BAP web sayfası aracılığıyla 

paydaşların erişimine sunularak bilgilendirme ve şeffaflık sağlanmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Bilgi yönetim sisteminde yer alan verilerin doğruluğu ve güncelliği, proje süreçlerinin her 

aşamasında ilgili sistemler üzerinden kontrol edilmektedir. BAPSTS aracılığıyla proje bazlı 

raporlamalar yapılmakta; desteklenen projelerin durumu, bütçe kullanımları ve zaman planları 

izlenmektedir. Proje sonuç raporları ise EBYS üzerinden teslim alınarak BAP Koordinasyon 

Birimi tarafından kontrol edilmekte ve kayıt altına alınmaktadır.  

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Bilgi yönetim sistemlerinin kullanımında tespit edilen aksaklıklar ve kullanıcı geri bildirimleri 

doğrultusunda gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. BAPSTS ve EBYS kullanımına ilişkin 

süreçler, mevzuat ve kurumsal gereklilikler doğrultusunda gözden geçirilmekte; veri güvenliği, 

erişim yetkileri ve dosyalama işlemlerine yönelik önleyici tedbirler alınmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Biriminde performans yönetimi, yıllık faaliyet 

raporları ve elektronik sistemler üzerinden yürütülmektedir. Birim tarafından yürütülen çalışmalar, 

yıllık faaliyet raporları aracılığıyla değerlendirilmekte ve kamuoyuyla paylaşılmaktadır. 

Proje başvuru, değerlendirme ve izleme süreçlerine ilişkin bilgiler BAPSTS üzerinden takip 

edilmekte; proje sonuç raporları ise Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) aracılığıyla teslim 

alınmakta ve BAP Koordinasyon Birimi tarafından kayıt altına alınarak dosyalanmaktadır. Bu 

sayede proje süreçleri izlenebilmekte ve performans değerlendirmelerine veri sağlanmaktadır. 
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A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 

İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler birimimizde bulunmaktadır. Şeffaf şekilde 

yürütülen bu süreçler birimde herkes tarafından bilinmektedir. Çalışan (akademik-idari) 

memnuniyet, şikâyet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla geliştirilmiş olan yöntem ve 

mekanizmalar üniversite bünyesinde uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek iyileştirilme 

amaçlı dikkate alınabilirken, birim bünyesinde geleceğe yönelik nicel olgularla desteklenecek 

planlama girişimlerine başlanılması hedeflenmektedir. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminde insan kaynakları yönetimine ilişkin görev, 

yetki ve sorumluluklar belirlenmiş; proje süreçlerinin yürütülmesine ilişkin iş akışları 

tanımlanarak iş akış şemaları ile belgelenmiştir. İnsan kaynağı planlaması, mevcut personel yapısı 

ve birimin iş yükü dikkate alınarak yürütülmektedir. Eğitim ve yetkinliklerin artırılması, insan 

kaynakları yönetiminde öncelikli hedef olarak benimsenmiştir. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Birimde görev yapan akademik ve idari personel, tanımlı görev ve sorumluluklar çerçevesinde 

süreçlere aktif olarak katılmaktadır. Proje başvuru, değerlendirme, izleme ve mali işlemler, ilgili 

personelin uzmanlık alanlarına göre yürütülmektedir. İnsan kaynakları süreçleri şeffaf bir şekilde 

uygulanmakta; görev dağılımı ve sorumluluklar birim çalışanları tarafından bilinmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

İnsan kaynakları süreçlerinin işleyişi, birim yöneticileri tarafından iş yükü, görevlerin zamanında 

yerine getirilmesi ve süreçlerin etkinliği açısından izlenmektedir. Proje süreçlerinde yaşanan 

aksaklıklar ve iş yoğunlukları değerlendirilerek mevcut insan kaynağının yeterliliği kontrol 

edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

İzleme sonuçlarına bağlı olarak görev dağılımlarında düzenlemeler yapılmakta, iş yoğunluğunun 

arttığı dönemlerde süreçlerin aksamaması için geçici görevlendirmeler veya iş paylaşımı gibi 

önlemler alınmaktadır. Personelin yetkinliklerinin artırılmasına yönelik eğitim ihtiyaçları tespit 

edilerek ilgili birimlerle koordinasyon sağlanmaktadır. 
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Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Biriminde insan kaynakları yönetimi, görev 

tanımları ve iş akış şemaları doğrultusunda yürütülmektedir. Birimde görev alan personelin yetki 

ve sorumlulukları görev tanımları dokümanları ile açık biçimde belirlenmiş; proje başvurusu, satın 

alma, avans ve mahsup, yolluk ve TÜBİTAK süreçleri gibi iş ve işlemler standart iş akış şemaları 

üzerinden yürütülerek görev dağılımında netlik sağlanmıştır. 

BAP Uygulama Yönergesi ve ilgili mevzuat çerçevesinde tanımlanan süreçler doğrultusunda, 

personelin görev alanları süreç bazlı olarak yapılandırılmış; böylece işlerin zamanında ve 

mevzuata uygun şekilde yürütülmesi amaçlanmıştır. İş akış şemaları sayesinde birim personelinin 

süreçlere hâkimiyeti artırılmış, görevlerin sürekliliği ve koordinasyonu desteklenmiştir. 

Ayrıca birim web sayfası üzerinden yayımlanan yönerge, süreç açıklamaları ve dokümanlar 

aracılığıyla personelin güncel mevzuat ve uygulamalar hakkında bilgilendirilmesi sağlanmakta; 

insan kaynağının kurumsal hedefler doğrultusunda etkin ve verimli kullanımı desteklenmektedir. 
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A.3.3. Finansal Yönetim 

Planlama Faaliyetleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminde finansal yönetim süreçleri; yürürlükteki 

kamu mali mevzuatı, üniversite stratejik planı ve birimin yıllık hedefleri doğrultusunda 

planlanmaktadır. Yıllık bütçe planlaması, desteklenecek proje türleri, öngörülen proje sayıları ve 

önceki yılların bütçe gerçekleşmeleri dikkate alınarak yapılmaktadır. Proje bazlı bütçe limitleri ve 

harcama kalemleri uygulama esaslarında açıkça tanımlanmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Birim bütçesi kapsamında desteklenen projelere ait tüm mali işlemler; bütçe kullanımı, mal ve 

hizmet alımları, yolluk ve ödeme süreçleri ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülmektedir. Proje 

bütçelerine ilişkin işlemler BAPSTS ve MYS (Kamu Mali Yönetim Sistemi) sistemleri üzerinden 

takip edilmekte; mali süreçler şeffaf ve izlenebilir şekilde yürütülmektedir. Ayrıca proje 

kapsamında yapılan harcamalar ilgili harcama yetkilileri ve gerçekleştirme görevlileri tarafından 

yürütülmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Finansal işlemler, proje bazında bütçe kullanım oranları ve harcama türleri açısından düzenli 

olarak izlenmektedir. BAPSTS ve MYS üzerinden alınan mali raporlar aracılığıyla bütçe 

gerçekleşmeleri kontrol edilmekte; yıl sonu faaliyet raporlarında mali gerçekleşmelere ilişkin 

değerlendirmelere yer verilmektedir.  

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Mali izleme sonuçlarına bağlı olarak bütçe kullanımında tespit edilen sapmalar için gerekli 

önlemler alınmakta; proje bütçelerinde mevzuata uygun revizyonlar yapılabilmektedir. Proje 

çağrılarında bütçe limitlerinin güncellenmesi ve harcama kalemlerine ilişkin düzenlemeler, izleme 

sonuçları ve paydaş geri bildirimleri doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 

 



 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

BAP Koordinasyon Biriminde finansal yönetim, yürürlükteki BAP Uygulama Yönergesi ve ilgili 

mevzuat çerçevesinde planlı ve kontrollü bir şekilde yürütülmektedir. Desteklenecek projelere 

ilişkin bütçe süreçleri, proje türlerine göre belirlenen üst limitler doğrultusunda değerlendirilmekte 

ve bu limitler birim web sayfası üzerinden paydaşların erişimine açık olarak duyurulmaktadır. 

Birim tarafından kullanılan mali kaynakların etkinliği ve uygunluğu, BAP Komisyonu tarafından 

yapılan değerlendirmelerle izlenmekte; bütçe talepleri, proje kapsamı ve mevzuata uygunluk esas 

alınarak karara bağlanmaktadır. Komisyon toplantılarına ilişkin formlar ve karar kayıtları, mali 

karar alma süreçlerinin izlenebilirliğini desteklemektedir. 

Ayrıca mali süreçlere ilişkin gerçekleşmeler, yıllık faaliyet raporları aracılığıyla sistematik 

biçimde raporlanmakta; desteklenen proje sayıları, proje türlerine göre bütçe dağılımları ve kaynak 

kullanımına ilişkin bilgiler kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Bu uygulamalar, mali kaynakların şeffaf 

ve hesap verebilir bir yaklaşımla yönetilmesine katkı sağlamaktadır. 

BAP Koordinasyon Birimi, bütçe uygulamalarına ilişkin güncel duyuruları ve bilgilendirmeleri 

birim web sayfası üzerinden yayımlayarak, yürütücüler ve paydaşların mali süreçler hakkında 

zamanında ve doğru şekilde bilgilendirilmesini sağlamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi  

3 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/duyurular 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html 

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminde yürütülen tüm faaliyetlere ilişkin ana 

süreçler tanımlanmıştır. Proje çağrıları, başvuru, değerlendirme, izleme, sonuçlandırma ve mali 

işlemler süreç bazlı olarak planlanmaktadır. 

YÖKAK değerlendirme raporu ve birim iç paydaş görüşleri doğrultusunda, her yıl en az bir dönem 

olmak üzere “İlk Adım” proje çağrısına çıkılması hedeflenmektedir. Bütçenin elvermesi 

durumunda ise, yönergede belirtilen diğer proje çağrı türlerine de çağrılara çıkılması 

planlanmaktadır. 

Bu çağrılar gerektiğinde birim web sayfası aracılığıyla duyurulmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/tr/duyurular
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html


 

 

Birimde süreç yönetimi mekanizmaları etkin şekilde uygulanmakta ve sürekli izlenmektedir. 

Bilimsel Araştırma Projelerine ilişkin Proje Bazlı Uygulama Esasları, iş akış şemaları ve süreç 

tanımları birim web sayfasında yayımlanarak paydaşların erişimine sunulmuştur. Süreçler, tanımlı 

iş akışları doğrultusunda yürütülmekte ve birim çalışanları tarafından içselleştirilmiş durumdadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Süreçlerin etkinliği, proje başvuru ve sonuçlandırma süreleri, proje türleri, bütçe kullanım oranları 

ve süreçlerin mevzuata uygunluğu açısından izlenmektedir. BAPSTS sistemi üzerinden süreçlere 

ilişkin veriler takip edilmekte, süreç performansları BAP Komisyonu ve birim yöneticileri 

tarafından değerlendirilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Süreç izleme ve değerlendirme sonuçlarına bağlı olarak iş akışlarında ve uygulama esaslarında 

gerekli güncellemeler yapılmaktadır. Süreçlerde tespit edilen gecikmeler veya aksaklıklar için 

iyileştirici önlemler alınmakta; proje çağrı takvimleri, değerlendirme süreleri ve mali süreçler 

revize edilmektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

BAP Koordinasyon Biriminde süreç yönetimi, tanımlı iş akışları ve yürürlükteki mevzuat 

doğrultusunda yürütülmektedir. Proje başvurusu, avans alma ve mahsup, satın alma, yolluk 

işlemleri ve TÜBİTAK süreçlerine ilişkin işlemler için hazırlanan iş akış şemaları sayesinde 

süreçler standartlaştırılmış, görev ve sorumluluklar netleştirilmiştir. 

BAP Uygulama Yönergesi ve iç kaynaklı projelere ilişkin düzenlemeler çerçevesinde tanımlanan 

bu süreçler, uygulamada birliğin sağlanmasına ve işlemlerin mevzuata uygun şekilde 

yürütülmesine katkı sağlamaktadır. İş akış şemaları, süreçlerin hangi aşamalardan geçtiğini açık 

biçimde göstererek hem personel hem de proje yürütücüleri açısından rehber niteliği taşımaktadır. 

Proje başvuru ve değerlendirme süreçleri BAPSTS üzerinden yürütülerek süreçlerin izlenebilirliği 

artırılmakta; başvuruların alınması, değerlendirilmesi ve izlenmesine ilişkin işlemler sistematik 

biçimde kayıt altına alınmaktadır. Bu sayede süreçlerin zamanında yürütülmesi ve süreç 

performansının izlenmesi desteklenmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi  

3 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akisi-semasi---proje-

basvurusu-05092023.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---avans-alma-ve-

mahsup-sureci-05092023.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---satin-alma-

05092023.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---yolluk-

surecleri-05092023.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akisi-semasi---proje-basvurusu-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akisi-semasi---proje-basvurusu-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---avans-alma-ve-mahsup-sureci-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---avans-alma-ve-mahsup-sureci-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---satin-alma-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---satin-alma-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---yolluk-surecleri-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---yolluk-surecleri-05092023.pdf


 

 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---tubitak-

05092023.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/ic-kaynakli-projeler-17274s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-ic-paydas-toplantilari-tamamlandi-59830h.html 

http://bapsts.isparta.edu.tr/ 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

Birimimizde araştırma faaliyetlerinin yürütülmesinde iç paydaşların (lisansüstü öğrenciler ve 

akademisyenler) stratejik kararlara ve süreçlere katılımı esas alınmaktadır. Bu kapsamda paydaş 

görüşleri alınmakta, geri bildirimler değerlendirilerek karar süreçlerinin geliştirilmesi ve 

yönetilmesi sağlanmaktadır. 

 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Planlama Faaliyetleri 

İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılımını sağlamak amacıyla 

geri bildirim mekanizmaları tanımlanmıştır. Birimimiz, aktif olarak kullanılan bilişim sistemleri 

ve süreçlere ilişkin iç paydaş görüşlerini dikkate alarak gerekli güncellemeleri planlamakta; bu 

doğrultuda akademik ve idari paydaşların katılımıyla toplantılar yapılmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Paydaş katılım mekanizmaları aktif olarak işletilmektedir. BAPSTS Programı kullanım sürecinde 

iç paydaşlar (öğretim üyeleri), sistemin işleyişine ilişkin eksik veya iyileştirilmesi gereken 

hususları e-posta yolu ile birime iletmektedir. Gelen görüş ve öneriler değerlendirilerek birim 

personeli tarafından BAPSTS yazılım ekibine iletilmekte ve sürece entegre edilmektedir. Bu 

sayede paydaş katkıları doğrudan uygulamaya yansıtılmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Paydaş katılımının etkinliği, birim içi değerlendirmeler kapsamında iç ve dış paydaşlardan 

toplanan talep ve öneriler aracılığıyla izlenmektedir. Geri bildirimlerin sıklığı, içeriği ve süreçlere 

yansıma durumu değerlendirilerek paydaş katılım mekanizmalarının işlerliği kontrol edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Paydaşlardan elde edilen geri bildirimler doğrultusunda süreçlerde gerekli düzenlemeler 

yapılmaktadır. İç ve dış paydaşlara yönelik gerçekleştirilen anket sonuçları dikkate alınarak 

Uygulama Esasları güncellenmekte ve paydaş beklentilerine uygun iyileştirmeler hayata 

geçirilmektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---tubitak-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/isubu-bap-is-akis-semasi---tubitak-05092023.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/ic-kaynakli-projeler-17274s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-ic-paydas-toplantilari-tamamlandi-59830h.html
http://bapsts.isparta.edu.tr/


 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Biriminde iç paydaş katılımı, karar alma ve 

iyileştirme süreçlerinin doğal bir parçası olarak ele alınmaktadır. Bu kapsamda, farklı akademik 

birimlerden temsilcilerin yer aldığı BAP Komisyonu aracılığıyla proje çağrıları, değerlendirme 

ölçütleri ve uygulama esaslarına ilişkin kararlar alınmakta; akademik personelin görüş ve katkıları 

sürece yansıtılmaktadır. 

BAP Komisyonu toplantıları düzenli olarak gerçekleştirilmekte ve toplantılara ilişkin kararlar 

standart toplantı formları aracılığıyla kayıt altına alınmaktadır. Bu uygulama, karar alma 

süreçlerinin izlenebilirliğini sağlamakta ve iç paydaş katılımının belgelendirilmesine katkı 

sunmaktadır. 

Ayrıca BAP Koordinasyon Birimi tarafından gerçekleştirilen iç paydaş toplantıları, akademik 

personelin proje süreçlerine ilişkin görüş, öneri ve ihtiyaçlarının doğrudan alınmasına imkân 

sağlamaktadır. Bu toplantılarda elde edilen geri bildirimler, süreçlerin gözden geçirilmesi ve 

gerekli iyileştirmelerin yapılmasında girdi olarak kullanılmaktadır. 

Birim web sayfasında yer alan kalite çalışmaları ve bilgilendirme içerikleri aracılığıyla iç 

paydaşların kalite güvencesi süreçleri hakkında bilgilendirilmesi sağlanmakta; böylece katılımcı 

ve şeffaf bir yönetim anlayışı desteklenmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi  

4 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/tr/bap-komisyonu/bap-komisyonu-10378s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/kalite 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-ic-paydas-toplantilari-tamamlandi-59830h.html 

 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/bap-komisyonu/bap-komisyonu-10378s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/kalite
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-ic-paydas-toplantilari-tamamlandi-59830h.html


 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

 

Planlama Faaliyetleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminde, öğrencilerin proje süreçlerine ilişkin 

yaşadıkları sorunları, beklentileri ve önerileri iletebilmeleri amacıyla yazılı ve elektronik iletişim 

kanallarının kullanılması planlanmıştır. 



 

 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Lisansüstü öğrenciler, proje başvuru, izleme ve ödeme süreçlerine ilişkin görüş, talep ve 

önerilerini e-posta yoluyla veya danışmanları aracılığıyla Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimine iletebilmektedir. Bunun yanı sıra proje çağrıları, uygulama esasları ve 

süreçlere ilişkin güncel bilgilendirmeler birim web sayfası aracılığıyla öğrencilere 

duyurulmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Öğrenci geri bildirimleri; başvuru süreçleri, ödeme işlemleri ve proje uygulama aşamalarında 

karşılaşılan sorunlar çerçevesinde incelenmektedir. Birim tarafından toplanan geri bildirimlerin 

sıklığı ve içeriği değerlendirilerek mevcut uygulamaların etkinliği izlenmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Öğrenci geri bildirimleri doğrultusunda bilgilendirme süreçlerinde iyileştirmeler yapılmakta, 

uygulama esaslarında açıklayıcı düzenlemelere gidilmektedir. Süreçlerde tespit edilen aksaklıklara 

yönelik gerekli yönlendirmeler sağlanarak öğrenci memnuniyetinin artırılmasına yönelik önlemler 

alınmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi’nin faaliyetleri kapsamında yürütülen süreçler, 

başvuru duyurularından uygulama esaslarına kadar olan tüm adımlar birim web sitesi üzerinden 

sürekli güncellenerek duyurulmaktadır. BAP duyurularında lisansüstü tez projelerinin başvuru 

süreçleri, uygulama esaslarının güncellenmesi, mali kapanış tarihleri ve desteklenmesine karar 

verilen projelerin sonuçları gibi başlıklar düzenli olarak yayımlanmakta ve öğrenciler ile proje 

yürütücülerinin erişimine sunulmaktadır. Birim mevzuat bağlantıları ise BAP projelerine ilişkin 

yürürlükteki uygulama esasları, yönergeler ve ilgili dokümanların indirilebileceği şekilde 

yapılandırılmıştır; bu kapsamda lisansüstü tez projeleri ile sosyal sorumluluk projeleri gibi farklı 

proje türlerine ilişkin usul ve esaslara ulaşılabilmektedir. Ayrıca birim tarafından planlanan iç 

paydaş toplantıları ve bilgilendirme etkinlikleri de duyurular aracılığıyla paylaşılmakta; bu sayede 

öğrenci ve araştırmacıların proje süreçleri, başvuru takvimleri, harcama süreçleri ve ilgili mevzuat 

değişiklikleri hakkında güncel bilgi edinmeleri sağlanmaktadır. Web tabanlı duyuru ve mevzuat 

yayınlarının yanı sıra birim kalite çalışmaları ve “İyileştirme/Öneri Formu” gibi araçlarla süreçler 

izlenmekte, alınan geri bildirimlere göre bilgilendirme ve uygulama esaslarında gerekli açıklama 

ve düzenlemeler yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

3 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/tr/duyurular 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/ 

 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/duyurular
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html
https://bap.isparta.edu.tr/


 

 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 



 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 



 

 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme) 



 

 

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 



 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 



 

 

 

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 



 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Bu bölüm Birimimize tanımlanmadığı için boş bırakılmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

Bilimsel araştırma süreçlerinin etkin bir şekilde yönetilmesi amacıyla üniversitemizde BAP 

Komisyonu oluşturulmuştur. Komisyon, fakülte ve birimlerin temsilcilerinden oluşmakta olup 

proje başvuru ve değerlendirme süreçlerinin yürütülmesinden sorumludur. Araştırma süreçlerine 

yönelik planlama faaliyetlerinde öncelik, lisansüstü tez projelerinin mümkün olduğunca 

desteklenmesi olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte, birimin araştırma kapasitesi ve ihtiyaçları 

doğrultusunda farklı proje türlerine yönelik çağrılara çıkılması planlanmaktadır. Araştırma 

süreçlerine ilişkin kısa ve uzun vadeli hedefler, üniversitenin stratejik planı ve araştırma 

politikaları ile uyumlu olacak şekilde şekillendirilmektedir. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

BAP Komisyonu düzenli ve periyodik aralıklarla toplanarak gündemde yer alan proje başvuruları, 

devam eden projeler ve sonuçlanan projeleri değerlendirmektedir. Komisyon toplantılarında 

alınan kararlar toplantı tutanakları ile kayıt altına alınmakta ve birim web sayfasında 

paylaşılmaktadır. Alınan kararlar, ilgili proje yürütücülerine elektronik yazışma yoluyla resmi 

olarak bildirilmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Komisyon kararları doğrultusunda bilimsel araştırma projelerinin ilerleme durumu düzenli olarak 

izlenmektedir. Devam eden projelere ait ara raporlar, bütçe kullanımları ve proje çıktıları BAPSTS 



 

 

sistemi üzerinden takip edilmekte; elde edilen değerlendirme sonuçları BAP Komisyonu 

toplantılarında ele alınarak proje süreçlerinin planlanan hedefler doğrultusunda ilerleyip 

ilerlemediği kontrol edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Proje uygulama süreçlerinde karşılaşılan sorunlar; proje yürütücülerinden gelen talepler, izleme 

ve sonuç raporları ile komisyon toplantılarında yapılan değerlendirmeler kapsamında ele 

alınmaktadır. Bu doğrultuda proje süre uzatımı, bütçe revizyonu veya raporlama süreçlerine ilişkin 

düzenlemeler, BAP Komisyonu tarafından alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 

Söz konusu kararlar komisyon toplantı formları aracılığıyla kayıt altına alınmakta ve süreçlerin 

izlenebilirliği sağlanmaktadır. 

Araştırma süreçlerinin daha etkin, şeffaf ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesini sağlamak 

amacıyla proje başvuru, yürütme ve mali işlemlere ilişkin uygulama esaslarında ihtiyaç duyulması 

halinde güncellemeler yapılmakta; ilgili form ve dokümanlar BAP Koordinasyon Birimi web 

sayfası üzerinden erişime açılmaktadır. Bu uygulamalar, proje süreçlerinde karşılaşılan sorunlara 

yönelik önleyici ve düzeltici faaliyetlerin kurumsal bir çerçevede yürütüldüğünü göstermektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi bünyesinde araştırma süreçlerinin 

planlanması ve yürütülmesinde kurumsal yapı ve işleyiş esas alınmaktadır. Bu kapsamda, farklı 

fakülte ve akademik birimlerden temsilcilerin yer aldığı BAP Komisyonu aracılığıyla proje 

çağrıları, başvuru ve değerlendirme süreçlerine ilişkin planlamalar yapılmakta; karar alma 

süreçlerinde birimlerin temsil edilmesi sağlanmaktadır. Böylece araştırma süreçlerinin 

yönetiminde katılımcı bir yaklaşım benimsenmektedir. 

BAP Komisyonu toplantıları düzenli olarak gerçekleştirilmekte ve toplantılarda alınan kararlar 

standart toplantı formları aracılığıyla kayıt altına alınmaktadır. Toplantı gündemleri ve ilgili 

dokümanların erişime açık olması, araştırma süreçlerinin planlanmasına ilişkin kararların 

izlenebilirliğini ve şeffaflığını desteklemektedir. Ayrıca proje başvuru, yürütme ve satın alma 

süreçlerinde kullanılan form ve dokümanların BAP Koordinasyon Birimi web sayfası üzerinden 

paylaşılması, araştırma süreçlerinde standartlaşmayı ve uygulama birliğini sağlayan örnek bir 

uygulama olarak değerlendirilmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi  

3 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/bap-komisyonu/bap-komisyonu-10378s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/satin-alma-formlari-17265s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/ 

 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar  

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/bap-komisyonu/bap-komisyonu-10378s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/satin-alma-formlari-17265s.html
https://bap.isparta.edu.tr/


 

 

Planlama Faaliyetleri 

Bilimsel araştırma faaliyetlerinin projelendirilerek desteklenmesi amacıyla, birimin fiziki, teknik 

ve mali araştırma kaynakları üniversitenin misyonu, hedefleri ve stratejik planı ile uyumlu olarak 

planlanmaktadır. Proje süreçlerinin temel bileşenleri olan bilimsel araştırma ve mali süreçler, BAP 

Birimi bünyesinde tanımlı görev ve sorumluluklar çerçevesinde yürütülmektedir. 

Araştırma faaliyetlerinin niteliğinin artırılması ve akademik performansın izlenebilirliğinin 

sağlanması amacıyla AVESİS ve APSİS sistemlerinin kullanımı planlama sürecine dâhil edilmiş; 

bu kapsamda elde edilen performans verilerinin araştırma destek mekanizmalarının 

geliştirilmesinde girdi olarak kullanılması öngörülmüştür. Mali kaynakların planlanması ve 

kullanımı ise yürürlükteki mevzuat ve ilgili düzenlemeler doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Üniversite bünyesinde yürütülen bilimsel araştırmalar, Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında 

mali olarak desteklenmektedir. İç kaynaklar, BAP bütçesi aracılığıyla açılan proje çağrıları 

(Lisansüstü Öğrenci Tez Projeleri (LTP), İlk Adım Projesi (İLKP), Güdümlü Proje (GDP), Fikri 

Mülkiyet Destek Projesi (FMP) ve Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı Projeleri (SSTK)) 

yoluyla araştırmacılara tahsis edilmektedir. 

Akademik performansın artırılmasına yönelik olarak performansa dayalı destek mekanizmaları 

kapsamında “Performansa Dayalı Akademik Teşvik Temalı Güdümlü Proje” çağrısına çıkılmakta; 

bu yolla araştırma çıktılarının niteliğinin artırılması hedeflenmektedir. Ayrıca TÜBİTAK, 

TAGEM, AFAD, TÜSEB, BAKA ve benzeri dış destekli projelerin idari ve mali süreçleri BAP 

Birimi tarafından yürütülmekte olup, bu sayede dış kaynakların etkin ve mevzuata uygun 

kullanımı sağlanmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Araştırma kaynaklarının kullanım durumu, proje bazında bütçe gerçekleşmeleri ve kaynak 

dağılımı açısından düzenli olarak izlenmektedir. İç ve dış kaynaklı projelere ilişkin mali ve idari 

süreçler BAPSTS sistemi üzerinden takip edilmekte; elde edilen veriler yıllık faaliyet raporlarında 

analiz edilerek kaynak kullanımına ilişkin değerlendirmelere yer verilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kaynak kullanımına ilişkin izleme sonuçları doğrultusunda, bütçe dağılımında ve proje destek 

mekanizmalarında iyileştirmeler yapılmaktadır. Bu kapsamda, özellikle lisansüstü tez projelerine 

yönelik desteklerin artırılması ve proje türlerine göre bütçe planlamalarının gözden geçirilmesi, 

kaynakların daha etkin kullanılmasına yönelik alınan önleyici tedbirler arasında yer almaktadır. 

Akademik performansın izlenmesi ve artırılmasına yönelik olarak AVESİS ve APSİS sistemleri 

üniversitemizde kullanıma alınmıştır. Bu sistemler aracılığıyla akademik yayın, proje ve 

performans verileri izlenmekte; elde edilen veriler araştırma destek mekanizmalarının 

geliştirilmesinde girdi olarak değerlendirilmektedir. 

Ayrıca akademik performansın artırılmasına yönelik çalışmaları desteklemek amacıyla 

“Performansa Dayalı Akademik Teşvik Temalı Güdümlü Proje” kapsamında proje çağrısına 

çıkılarak, performans odaklı araştırma faaliyetlerinin teşvik edilmesi hedeflenmektedir. 

Gerektiğinde proje çağrılarında bütçe limitleri ve uygulama esasları güncellenmektedir. 

 



 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Araştırma kaynaklarının kullanımına ilişkin önlem alma faaliyetleri, üniversiteye tahsis edilen 

toplam araştırma bütçesi dikkate alınarak yürütülmektedir. Bu kapsamda, Cumhurbaşkanlığı 

tarafından üniversiteye tahsis edilen bütçe ile yıllık ortalama döner sermaye gelirlerinden araştırma 

faaliyetlerine ayrılabilecek kaynaklar birlikte değerlendirilerek, yeni dönem proje çağrılarına 

ilişkin mali planlama yapılmaktadır. 

Planlama sürecinde; önceki yıllarda desteklenen lisansüstü öğrenci tez projelerinin sayısı, proje 

başına sağlanan ortalama destek tutarları ve mevcut mali imkânlar göz önünde bulundurulmakta; 

üniversitenin sürdürülebilir mali yapısı korunacak şekilde desteklenebilecek proje sayıları ve üst 

bütçe limitleri belirlenmektedir. Ayrıca akademik performansın izlenmesi ve araştırma destek 

mekanizmalarının geliştirilmesi amacıyla AVESİS ve APSİS sistemleri kullanıma alınmış olup, 

bu sistemler üzerinden elde edilecek akademik performans ve akademik teşvik verilerinin, 

ilerleyen dönemlerde araştırma kaynaklarının planlanması ve önlem alma süreçlerinde girdi olarak 

kullanılması planlanmaktadır.  

Bu çerçevede, lisansüstü tez projeleri ve Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı Projeleri (SSTK) 

başta olmak üzere farklı proje türleri için üst bütçe limitleri ve desteklenebilecek proje sayıları 

gözden geçirilmekte; gerektiğinde proje çağrılarına ilişkin bütçe ve uygulama esaslarında 

güncellemeler yapılmaktadır. Ayrıca akademik performansın artırılmasına yönelik olarak 

“Performansa Dayalı Akademik Teşvik Temalı Güdümlü Proje” çağrısına çıkılması, araştırma 

kaynaklarının daha etkin ve dengeli kullanımına yönelik alınan önleyici tedbirler arasında yer 

almaktadır. 

Olgunluk Düzeyi  

3 

Kanıtlar  

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bap-tamamlanan-projeler-16122025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tubitak-tamamlanan-25072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/yurtdisi-destekli-projeler-05012026.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tagem-tamamlanan-12072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/baka-tamamlanan-11072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bakanlik-tamamlanan-12072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/universite-sanayi-is-birligi-projeleri-

12072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/ 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/performansa-dayali-akademik-tesvik-temali-gudumlu-proje-

cagrisi-59655h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/gudumlu-proje-gdp-basvuru-sureci-baslamistir-59040h.html 

 

 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bap-tamamlanan-projeler-16122025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tubitak-tamamlanan-25072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/yurtdisi-destekli-projeler-05012026.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tagem-tamamlanan-12072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/baka-tamamlanan-11072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bakanlik-tamamlanan-12072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/universite-sanayi-is-birligi-projeleri-12072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/universite-sanayi-is-birligi-projeleri-12072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html
https://bap.isparta.edu.tr/
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/performansa-dayali-akademik-tesvik-temali-gudumlu-proje-cagrisi-59655h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/performansa-dayali-akademik-tesvik-temali-gudumlu-proje-cagrisi-59655h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/gudumlu-proje-gdp-basvuru-sureci-baslamistir-59040h.html


 

 

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar 

Planlama Faaliyetleri 

Doktora ve doktora sonrası araştırma faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla, üniversite 

bünyesinde yürütülen lisansüstü tez çalışmalarına yönelik destek mekanizmaları Lisansüstü 

Öğrenci Tez Projeleri (LTP) çağrıları aracılığıyla yürütülmektedir. Bu kapsamda doktora tezlerine 

yönelik proje türleri, bütçe limitleri ve başvuru koşulları Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama 

Esasları çerçevesinde belirlenmektedir. Doktora sonrası araştırmacılara yönelik proje destek 

mekanizmalarının ve dış kaynaklı proje başvurularının teşvikine ilişkin uygulamaların 

geliştirilmesine yönelik değerlendirme ve planlama çalışmaları sürdürülmektedir. 

Doktora sonrası araştırmacıların başvurabileceği İlk Adım Projesi çağrısına çıkılmasına ilişkin 

olarak; projeye kimlerin başvurabileceği ve değerlendirme sürecinin nasıl yürütüleceğine dair 

hususlar BAP Komisyonu tarafından ele alınmış, söz konusu konu 2026 yılına ait komisyon 

toplantı gündemlerinde değerlendirilmiştir. Bu kapsamda belirlenen çerçeve doğrultusunda, 

Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi’nde ilgili düzenlemeler yapılmış olup, 

güncellenen yönerge esas alınarak proje çağrısının ilerleyen aylarda hayata geçirilmesi 

planlanmaktadır. 

Ayrıca doktora ve doktora sonrası araştırmacıların proje geliştirme kapasitelerinin artırılmasına 

yönelik olarak proje yazma eğitimlerine başlanmış olup, bu eğitimlerin Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) iş birliğiyle her yıl düzenli olarak gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda, farklı 

proje türlerinde yürütücülük deneyimi bulunan öğretim elemanlarının bilgi ve deneyimlerinin 

paylaşılması ile TÜBİTAK’ta görev yapan uzman personelin katılımıyla bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmesi öngörülmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri 

Doktora öğrencilerinin tez çalışmalarına yönelik projeler, Bilimsel Araştırma Projeleri 

kapsamında mali olarak yüksek lisans tez projelerine kıyasla biraz daha üst limit ile 

desteklenmektedir. Doktora sonrası araştırmacıların yürütücü veya araştırmacı olarak yer aldığı 

dış kaynaklı bilimsel projelerin idari ve mali süreçleri BAP Birimi tarafından yürütülmekte olup, 

bu kapsamda ilgili destek ve koordinasyon faaliyetleri sağlanmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Desteklenen doktora tez projeleri ile doktora sonrası araştırmacıların yer aldığı projeler; proje 

sayısı, bütçe kullanımı ve raporlama süreçleri açısından izlenmektedir. Projelere ilişkin ara 

raporlar ve sonuç raporları BAP Komisyonu tarafından değerlendirilmekte; proje çıktıları (yayın, 

bildiri, patent vb.) izlenerek kayıt altına alınmaktadır. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

İzleme sonuçları doğrultusunda, doktora tez projelerine ilişkin bütçe limitleri ve proje çağrılarına 

yönelik hususlar değerlendirilmekte; ihtiyaç duyulması hâlinde ilgili güncellemelerin yapılması 

planlanmaktadır. Proje süreçlerinde karşılaşılan idari veya mali sorunlara yönelik olarak uygulama 

esaslarında gerekli düzenlemelerin yapılmasına ilişkin kararlar BAP Komisyonu tarafından ele 

alınmakta ve araştırmacılar bilgilendirilmektedir. 

 

 

 



 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında yürütülen doktora tez projeleri ve diğer iç kaynaklı 

projelerin izlenmesi sonucunda elde edilen bulgular doğrultusunda, destek süreçlerinin daha etkin 

ve mevzuata uygun şekilde yürütülmesine yönelik önlem alma faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda, Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikler dikkate alınarak, doktora tez projelerine ilişkin mali destek 

süreçlerinde ortaya çıkabilecek belirsizliklerin giderilmesi amacıyla “Doktora Tez Projesi Mali 

Destek Talep Formu” geliştirilmiş ve uygulamaya alınmıştır. Söz konusu düzenleme ile mali 

destek süresinin uzatılmasına ilişkin taleplerin standart, izlenebilir ve belgeli bir şekilde 

değerlendirilmesi sağlanmıştır. 

Ayrıca, önceki dönemlerde desteklenen lisansüstü tez projelerinin sayıları, proje başına sağlanan 

destek tutarları ve mevcut bütçe imkânları dikkate alınarak BAP proje üst limitleri gözden 

geçirilmekte; kaynakların etkin ve dengeli kullanımını sağlamak amacıyla gerekli durumlarda 

proje çağrılarının kapsamı ve bütçe çerçevesi yeniden değerlendirilmektedir. Bu süreçlerde BAP 

Komisyonu toplantılarında alınan kararlar esas alınmakta ve uygulamaya yön veren düzenlemeler 

ilgili mevzuat ve uygulama esasları doğrultusunda yürütülmektedir. 

İzleme ve değerlendirme sonuçları doğrultusunda, başvuru ve uygulama süreçlerinde 

araştırmacıların karşılaştığı idari veya mali sorunlara yönelik olarak başvuru formları, açıklayıcı 

dokümanlar ve süreç tanımları güncellenmekte; araştırmacıların doğru ve zamanında 

bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. Bu sayede, proje süreçlerinde yaşanabilecek aksaklıkların önüne 

geçilmesi ve uygulama birliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi 

3 

Kanıtlar 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/2025-yili-2-donem-lisansustu-tez-projeleri-basvuru-sureci-

baslamistir-59383h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/ic-kaynakli-projeler-17274s.html 

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/157589 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bap-tamamlanan-projeler-16122025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/ 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi  

Planlama Faaliyetleri 

Üniversite bünyesinde görev yapan akademik personelin araştırma yetkinliklerinin 

geliştirilmesine yönelik olarak bilimsel araştırma projeleri aracılığıyla çeşitli destek 

mekanizmaları planlanmaktadır. Bu kapsamda, proje türleri Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama Esaslarında tanımlanmakta; doktora sonrası araştırmacılar, lisansüstü öğrenciler ve 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/2025-yili-2-donem-lisansustu-tez-projeleri-basvuru-sureci-baslamistir-59383h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/2025-yili-2-donem-lisansustu-tez-projeleri-basvuru-sureci-baslamistir-59383h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/ic-kaynakli-projeler-17274s.html
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/157589
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bap-tamamlanan-projeler-16122025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/


 

 

disiplinler arası çalışmalar planlama süreçlerinde öncelikli alanlar arasında değerlendirilmektedir. 

İç paydaş toplantıları ile YÖKAK Kurumsal Değerlendirme ve Kurumsal Geri Bildirim 

Raporları’nda ortaya konulan geri bildirimler doğrultusunda, proje türleri ve destek 

mekanizmalarına ilişkin uygulama esasları ile değerlendirme kriterleri gözden geçirilerek 

güncellenmektedir. Bu süreçlerde, farklı türlerde proje çağrılarına çıkılmasına yönelik iç paydaş 

görüşleri alınmakta ve planlamalara yansıtılmaktadır. Ayrıca, YÖKAK Kurumsal Geri Bildirim 

Raporu’nda doktora sonrası araştırmacılara yönelik destek mekanizmalarının izlenmesi ve 

iyileştirilmesinin gelişmeye açık alan olarak belirtilmesi üzerine, İLK ADIM Projeleri kapsamında 

2026 yılı itibarıyla her yıl en az bir dönem çağrıya çıkılması hedeflenmiştir. Bu doğrultuda, ilgili 

proje türüne ilişkin uygulama esasları ile değerlendirme yöntem ve kriterlerinin belirlenmesine 

yönelik ilk görüşmeler BAP Komisyonu toplantılarında gerçekleştirilmiştir. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Akademik personelin ve lisansüstü öğrencilerin araştırma yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik 

olarak lisansüstü tez projelerinin yanı sıra bireysel ve disiplinlerarası araştırma projeleri 

desteklenmektedir. Bu kapsamda, sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı odaklı projeler (SSTK) ile 

akademik performansa dayalı teşvik mekanizmalarının uygulanmasına yönelik güdümlü projeler 

yürütülmüştür. Proje yürütücüleri ve araştırmacıların bilimsel üretkenliğini artırmaya yönelik mali 

destekler sağlanmakta; proje başvuru, izleme ve sonuçlandırma süreçleri BAPSTS sistemi 

üzerinden yürütülmektedir. Ayrıca, doktora sonrası araştırmacılara yönelik İLK ADIM projeleri 

kapsamında yeni destek mekanizmalarının hayata geçirilmesine yönelik çalışmalar başlatılmıştır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Desteklenen projelerin sayısı, türü, bütçe kullanımı ve araştırma çıktıları düzenli olarak 

izlenmektedir. Proje ara ve sonuç raporları BAP Komisyonu tarafından değerlendirilmekte; yayın, 

bildiri, patent ve benzeri bilimsel çıktılar ile proje hedeflerine ulaşma düzeyi izlenmektedir. Elde 

edilen bulgular, destek mekanizmalarının etkinliğinin değerlendirilmesinde ve sonraki dönem 

planlamalarında girdi olarak kullanılmaktadır. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Dış kaynaklı projelere başvuruların artırılması ve araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi amacıyla 

bilgilendirme ve yönlendirme faaliyetleri güçlendirilmektedir. Bu kapsamda, lisansüstü 

öğrencilere yönelik proje yazma eğitimi düzenlenmiş ve her yıl düzenli yapılması 

kararlaştırılmıştır; kurum dışı projelere başvurmuş ve değerlendirmeye alınmış projelerde görev 

alan yürütücülerin lisansüstü öğrencileri için aynı proje ile başvurması durumunda lisansüstü 

öğrenci tez projelerine sağlanan BAP bütçe destekleri artırılmaktadır. Böylece, dış kaynaklı 

fonlara başvuru süreçlerine katılımın teşvik edilmesi ve araştırma faaliyetlerinin 

sürdürülebilirliğinin desteklenmesi hedeflenmektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Araştırma yetkinliklerinin geliştirilmesine ve dış kaynaklı proje başvurularının artırılmasına 

yönelik olarak yürütülen uygulamalar, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

tarafından sistematik biçimde planlanmakta ve hayata geçirilmektedir. Bu kapsamda, lisansüstü 

öğrencilerin proje geliştirme süreçlerine ilişkin bilgi ve farkındalıklarının artırılması amacıyla 

TTO–BAP iş birliğiyle TÜBİTAK bilgilendirme ve proje yazma etkinlikleri düzenlenmektedir. 



 

 

Ayrıca, BAP Uygulama Yönergesi ve proje uygulama esasları doğrultusunda proje türleri, destek 

mekanizmaları ve bütçe üst limitleri güncellenerek birim web sayfası üzerinden duyurulmakta ve 

araştırmacıların erişimine sunulmaktadır. Dış kaynaklı projelere başvurmuş ve değerlendirmeye 

alınmış projelerde görev alan araştırmacıların lisansüstü tez projelerine sağlanan BAP bütçe 

desteklerinin artırılması yoluyla, dış fonlara yönelimin teşvik edilmesine yönelik önleyici ve 

iyileştirici uygulamalar hayata geçirilmiştir. Bunun yanı sıra, iç kaynaklı projelerin türleri ve 

dağılımı düzenli olarak izlenmekte; desteklenen projelerin sayısı, bütçe kullanımı ve araştırma 

çıktıları yıllık faaliyet raporları aracılığıyla değerlendirilerek kamuoyu ile paylaşılmaktadır. İç 

paydaş görüş toplantıları ve kalite çalışmaları kapsamında elde edilen geri bildirimler 

doğrultusunda uygulama esasları gözden geçirilmekte, proje çağrı koşulları ve destek öncelikleri 

araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine katkı sağlayacak şekilde revize edilmektedir. Bu süreçler, 

araştırma faaliyetlerinin etkinliğinin artırılmasına ve sürekli iyileştirme yaklaşımının kurumsal 

düzeyde benimsenmesine katkı sağlamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

3 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/tto-bap-is-birligi-ile-duzenlenen-tubitak-bilgilendirme-

etkinligi-tamamlandi-59855h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/ic-kaynakli-projeler-17274s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-kalite-calismalari-kapsaminda-ic-paydas-gorus-

toplantilari-59646h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html 

 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Planlama Faaliyetleri 

Ulusal ve uluslararası araştırma iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik olarak, dış kaynaklı proje 

çağrıları ve destek programlarına ilişkin bilgilendirici dokümanların birim web sayfası üzerinden 

erişilebilir hale getirilmesi planlanmıştır. TÜBİTAK, TAGEM, TÜSEB, Kalkınma Ajansları ve 

benzeri ulusal destek programları ile uluslararası fon sağlayıcı kuruluşlara yönelik başvuru 

süreçleri birim tarafından izlenmekte; araştırmacılara bu süreçlerde rehberlik edilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Birimimiz tarafından yürütülen ulusal ve uluslararası kaynaklı projelere ilişkin güncel bilgiler 

düzenli olarak birim web sayfasında paylaşılmaktadır. Ulusal ve uluslararası ortaklıklar 

kapsamında geliştirilen projelerde, proje yürütücülerine başvuru, sözleşme, izleme ve mali 

süreçlerde idari destek sağlanmaktadır. Uluslararası iş birlikleri çerçevesinde yürütülen projelerde 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/tto-bap-is-birligi-ile-duzenlenen-tubitak-bilgilendirme-etkinligi-tamamlandi-59855h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/tto-bap-is-birligi-ile-duzenlenen-tubitak-bilgilendirme-etkinligi-tamamlandi-59855h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/ic-kaynakli-projeler-17274s.html
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-kalite-calismalari-kapsaminda-ic-paydas-gorus-toplantilari-59646h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/bap-birimi-kalite-calismalari-kapsaminda-ic-paydas-gorus-toplantilari-59646h.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/projeler/bap-projeleri-ust-limitleri-17299s.html


 

 

ise ilgili mevzuat doğrultusunda süreçler BAPSTS sistemi üzerinden izlenmekte, kayıt altına 

alınmakta ve raporlanmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Ulusal ve uluslararası ortaklı projelerin sayısı, türü ve bütçe büyüklükleri izlenmekte; proje 

süreçleri periyodik olarak BAP Komisyonu tarafından değerlendirilmektedir. Proje ilerleme ve 

sonuç raporları aracılığıyla iş birliklerinin sürdürülebilirliği ve çıktı üretme kapasitesi takip 

edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Ulusal ve uluslararası ortaklı projelere ilişkin mevzuat, başvuru şartları gibi bilgilere erişimde 

yaşanabilecek bilgi eksikliklerinin önlenmesi amacıyla, ilgili dokümanlar BAP birim web 

sayfasında yer alan “Mevzuatlar” sekmesi altında güncel ve erişilebilir şekilde sunulmaktadır. Bu 

sayede araştırmacıların proje çağrılarına ilişkin temel bilgilere hızlı ve doğru biçimde ulaşmaları 

sağlanarak başvuru süreçlerinde karşılaşılabilecek idari aksaklıkların azaltılması 

hedeflenmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Ulusal ve uluslararası ortaklı projelere ilişkin yürütülen uygulamalar kapsamında, TÜBİTAK, 

TAGEM, Kalkınma Ajansları ve ilgili bakanlıklar tarafından desteklenerek tamamlanan projelere 

ait dokümanlar BAP birimi web sayfası üzerinden erişime açılmaktadır. Bu dokümanlar 

araştırmacıların doğrudan inceleyebileceği şekilde yayımlanmaktadır. Ayrıca, ulusal ve 

uluslararası proje başvurularında ihtiyaç duyulan mevzuat, başvuru şartları ve ilgili formlar, BAP 

web sayfasında yer alan ilgili sekmeler altında toplu ve erişilebilir biçimde sunulmaktadır. Bu 

uygulamalar aracılığıyla, araştırmacıların dış kaynaklı proje süreçlerine ilişkin temel bilgilere hızlı 

ve doğru şekilde ulaşabilmeleri amaçlanmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

3 

Kanıtlar 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tubitak-tamamlanan-25072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tagem-tamamlanan-12072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/baka-tamamlanan-11072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bakanlik-tamamlanan-12072025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Birim araştırma faaliyetleri yıllık bazda izlenir, değerlendirilir, hedeflerle karşılaştırılır ve 

sapmaların nedenleri irdelenir. Birimin odak alanlarının üniversite içi bilinirliği, üniversite dışı 

bilinirliği ve ulusal/uluslararası görünürlüğü; belirlenen hedeflerle uyumu çerçevesinde sistematik 

olarak analiz edilir. 

 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tubitak-tamamlanan-25072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/tagem-tamamlanan-12072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/baka-tamamlanan-11072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bakanlik-tamamlanan-12072025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html


 

 

Planlama Faaliyetleri 

BAP Koordinasyon Biriminde yürütülen projeler, bir önceki yılın faaliyet raporlarında yer alan 

proje sayıları, proje türleri ve bütçe büyüklükleri dikkate alınarak değerlendirilmekte; elde edilen 

veriler doğrultusunda yeni dönem için planlama yapılmaktadır. Planlama sürecinde üniversitenin 

stratejik hedefleri ile uyum esas alınmaktadır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

BAP Koordinasyon Biriminde yürütülen projeler, önceki yılın faaliyet raporlarında belirtilen adet 

ve bütçe çerçevesinde değerlendirilerek yeniden düzenlenmekte ve uygulamaya alınmaktadır. 

Proje süreçleri başvurudan sonuçlanmaya kadar BAPSTS sistemi üzerinden yürütülmekte ve 

izlenmektedir. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Araştırma performansı; desteklenen proje sayıları, proje türleri, bütçe kullanım oranları ve 

birim/fakülte bazlı dağılımlar üzerinden izlenmektedir. Yürütülen projelere ilişkin veriler yıllık 

faaliyet raporları aracılığıyla analiz edilmekte, belirlenen hedeflerle karşılaştırılmakta ve BAP 

Komisyonu tarafından değerlendirilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Araştırma faaliyetlerinin izlenmesi sonucunda tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda, proje türleri, 

bütçe limitleri ve uygulama esasları gözden geçirilmektedir. Gerekli görülen durumlarda, Bilimsel 

Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi ve uygulama esaslarına ilişkin bilgilendirici 

düzenlemeler yapılarak birim web sayfası üzerinden duyurulmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

BAP birimi, yürütülen izleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar 

doğrultusunda süreçleri sürekli gözden geçirmekte ve uygulama esaslarını ilgili geri bildirimlere 

göre revize etmektedir. Bu kapsamda, desteklenen projelerde proje türleri, bütçe limitleri ve 

uygulama esaslarına ilişkin bilgilendirici içerikler mevzuat çerçevesinde gözden geçirilerek güncel 

hâlleri birim web sayfasında ilgili sekmeler altında duyurulmaktadır. Lisansüstü tez projelerinde 

süre uzatımı taleplerine ilişkin süreçlerde yaşanabilecek belirsizliklerin önlenmesi amacıyla yan 

yana kullanılan sistemler arasında entegrasyon bulunmaması gibi tespitler üzerine, ek süre 

taleplerine ilişkin formlar gözden geçirilmiş ve güncellenmiştir. Bu bağlamda lisansüstü projelere 

ilişkin form ve süreçler, BAPSTS sisteminin kullanımı ve birim mevzuat sayfasında güncel 

dokümanların erişime sunulması sağlanarak daha izlenebilir ve mevzuata uygun hâle getirilmiştir. 

Ayrıca, uygulama esaslarının ve BAP Uygulama Yönergesi metninin erişilebilir biçimde web 

üzerinde yayımlanması ve ilgili dokümanların bir arada bulunması suretiyle, araştırmacıların ve 

proje yürütücülerinin süreçlere daha kolay erişmesi ve gerekli bilgilere zamanında ulaşması 

amaçlanmıştır. Bu tür önlem alma uygulamaları, 2025 yılı faaliyet raporu ile düzenli olarak 

raporlanmakta ve birim faaliyetleri kapsamında izlenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi  

3 

Kanıtlar  



 

 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf 

http://bapsts.isparta.edu.tr/ 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/ 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf 

 

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

BAP birimi bünyesinde yürütülen araştırma faaliyetlerine ilişkin veriler, yıllık faaliyet raporları 

kapsamında izlenmekte ve desteklenen projelere ilişkin genel eğilimler çerçevesinde 

değerlendirilmektedir. Bu değerlendirmeler; desteklenen proje sayıları, proje türleri ve bütçe 

kullanımına ilişkin veriler üzerinden gerçekleştirilmektedir. Elde edilen bulgular, bireysel 

akademik performans değerlendirmesi amacı taşımaksızın, birimin destek politikalarının ve 

uygulama esaslarının gözden geçirilmesinde planlama girdisi olarak kullanılmaktadır. 

Planlama Faaliyetleri 

Öğretim elemanları ve araştırmacıların yürüttüğü araştırma faaliyetlerinin desteklenmesine 

yönelik planlama; proje türleri, bütçe limitleri ve başvuru takvimleri dikkate alınarak 

yapılmaktadır. Planlama sürecinde, önceki yıllara ait proje başvuru ve sonuç verileri 

değerlendirilerek genel eğilimler esas alınmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 

Öğretim elemanları ve araştırmacıların yürüttüğü BAP destekli projeler; başvuru, ara rapor, sonuç 

raporu ve bütçe kullanımı aşamalarında BAPSTS sistemi üzerinden izlenmektedir. Proje 

yürütücülerinin mevzuat ve uygulama esasları çerçevesindeki yükümlülüklerini zamanında yerine 

getirmelerine yönelik süreçler BAP kapsamında takip edilmektedir. Ayrıca, başarıyla sonuçlanan 

projeler kapsamında elde edilen akademik çıktılar, ilgili öğretim elemanları tarafından Üniversite 

bünyesinde yürütülen Akademik Performans Sistemi (APS) kapsamında beyan edilmekte olup, 

değerlendirme süreçleri üniversitenin ilgili birimleri tarafından yürütülmektedir. 

Bununla birlikte, araştırma faaliyetlerini teşvik etmeye yönelik olarak, üniversite bünyesinde 

yürütülen akademik performansa dayalı teşvik uygulamalarıyla uyumlu biçimde tasarlanan 

güdümlü proje çağrı aracılığıyla, araştırma faaliyetlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

BAP kapsamında desteklenen projelere ilişkin süreçler; proje sürecinde sunulan ara ve sonuç 

raporları, proje tamamlanma durumları, bütçe gerçekleşmeleri ve proje kapsamında taahhüt edilen 

çıktılar üzerinden izlenmektedir. Bu kapsamda yürütülen izleme faaliyetleri BAP Komisyonu 

tarafından incelenmekte; mevzuat ve uygulama esasları çerçevesinde aykırılık tespit edilmesi 

durumunda gerekli düzeltici işlemler talep edilmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Proje süreçlerinde tespit edilen aksaklıklar doğrultusunda araştırmacılara yönelik bilgilendirme ve 

yönlendirme yapılmaktadır. Bu kapsamda, proje yürütme koşulları, raporlama takvimleri ve 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf
http://bapsts.isparta.edu.tr/
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-uygulama-yonergesi-17281s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/mevzuatlar/bap-projeleri-17269s.html
https://bap.isparta.edu.tr/
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/2025-yili-faaliyet-raporu-12012026.pdf


 

 

uygulama esaslarına ilişkin bilgilendirici içerikler gözden geçirilmekte; tekrarlayan sorunlara 

yönelik olarak uygulama esaslarında açıklayıcı düzenlemelere gidilmektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Birimin yürütmekte olduğu proje destek ve izleme süreçleri kapsamında, ulusal ve uluslararası 

destekli projelerin yanı sıra birim bünyesinde tamamlanan BAP projelerine ilişkin bilgiler 

kurumsal web sitesi üzerinden paylaşılarak erişilebilirlik sağlanmaktadır. Tamamlanan projelere 

ilişkin güncel dokümanlar, proje yürütücülerinin ve diğer paydaşların örnek uygulamaları 

görebilmeleri ve süreçlerin sonuçlarını takip edebilmeleri amacıyla yayımlanmaktadır. Ayrıca, 

proje süreçlerine ilişkin formlar birim web sayfası üzerinden düzenli olarak sunulmakta; bu 

kapsamda hem BAP Komisyonu toplantılarına ilişkin formlar hem de diğer proje belgelerine 

ilişkin standart formlar erişime açılmaktadır. Proje yürütme süreçlerinde akademik personelin 

mevzuat ve uygulama esaslarına uygun hareket etmelerine katkı sağlamak üzere, ilgili mevzuat ve 

başvuru yönergeleri BAP web sayfasında sistematik olarak yer almaktadır. 

Yürütülen destek süreçlerine ilişkin kayıt ve izleme altyapısı, BAPSTS ve ATS gibi sistemler 

aracılığıyla sağlanmaktadır; bu sistemler proje başvuru, izleme, raporlama ve belge takibini 

mümkün kılmaktadır. Elde edilen akademik çıktılar ve proje performans bilgileri ayrıca Üniversite 

bünyesinde kullanılan Akademik Performans Sistemi (APS) üzerinden takip edilmekte olup, bu 

verilerin beyanı ve izlenmesi üniversitenin ilgili birimlerinin sorumluluğunda yürütülmektedir. Bu 

uygulamalar, kurumsal süreçlerin görünürlüğünü ve izlenebilirliğini artırmakta, araştırmacıların 

projeye ilişkin gereksinimlere hızlı ve doğru biçimde erişmelerini sağlamaktadır. 

 

 

Olgunluk Düzeyi 

3 

Kanıtlar 

https://aps.isparta.edu.tr/landing 

https://ats.isparta.edu.tr/ 

https://bap.isparta.edu.tr/ 

https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bap-tamamlanan-projeler-16122025.pdf 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html 

 

TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Birim tarafından yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri, üniversitenin topluma hizmet misyonu 

doğrultusunda planlanmakta, uygulanmakta, izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Toplumsal katkı 

süreçleri; sosyal sorumluluk, aile yapısının güçlendirilmesi ve toplumsal farkındalık oluşturma 

hedefleri çerçevesinde proje temelli olarak yönetilmektedir. 

 

https://aps.isparta.edu.tr/landing
https://ats.isparta.edu.tr/
https://bap.isparta.edu.tr/
https://bap.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/432/files/bap-tamamlanan-projeler-16122025.pdf
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/bap-komisyon-toplantilari-17325s.html
https://bap.isparta.edu.tr/tr/formlar/diger-formlar-17264s.html


 

 

Planlama Faaliyetleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından, üniversitenin toplumsal katkı 

politikaları doğrultusunda topluma doğrudan fayda sağlamayı amaçlayan proje destek 

mekanizmaları planlanmaktadır. Bu kapsamda, 2025 yılının “Aile Yılı” olarak belirlenmesi 

doğrultusunda, aile yapısının güçlendirilmesine ve aileye yönelik toplumsal farkındalığın 

artırılmasına katkı sunacak “Aile Temalı Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı Projeleri 

(SSTK)” çağrısı hazırlanarak ilan edilmiştir. Planlama sürecinde toplumsal ihtiyaçlar, 

sürdürülebilirlik ve projelerin yaygın etki potansiyeli dikkate alınmıştır. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Toplumsal katkı amaçlı SSTK projeleri için ilan edilen çağrı kapsamında proje başvuruları 

alınmış, değerlendirme süreçleri yürütülmüş ve uygun bulunan projeler BAP destek 

mekanizmaları çerçevesinde desteklenmiştir. Projelerin yürütülme süreçleri, başvuru, izleme ve 

raporlama aşamaları dâhil olmak üzere BAPSTS sistemi üzerinden takip edilmektedir. Toplumsal 

katkı projelerine ilişkin çağrı, duyuru ve bilgilendirmeler birim web sayfası aracılığıyla kamuoyu 

ile paylaşılmaktadır. Ayrıca, desteklenen SSTK projelerinin tamamlanmasını takiben, elde edilen 

çıktılarının toplumla paylaşılmasını sağlamak amacıyla Bilim İletişimi Koordinatörlüğü iş 

birliğiyle bilim kafe etkinliklerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu durum proje başvuru 

dosyalarında da bulunmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Desteklenen toplumsal katkı projeleri, proje yürütücüleri tarafından sunulan sonuç raporları 

aracılığıyla izlenmektedir. Bu kapsamda, projelerin başvuru aşamasında belirtilen toplumsal katkı 

amaçları ve taahhüt edilen faaliyetler çerçevesinde gerçekleşme durumları değerlendirilmektedir. 

Proje süreçleri ve sonuç raporları BAP Komisyonu tarafından incelenmekte ve ilgili kayıtlar 

BAPSTS sistemi üzerinden tutulmaktadır. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Toplumsal katkı projelerinin uygulanması sürecinde elde edilen geri bildirimler ve tespit edilen 

ihtiyaçlar doğrultusunda, proje çağrı koşulları ve uygulama esasları gözden geçirilmektedir. Bu 

kapsamda, 2026–2035 yıllarının “Aile ve Nüfus 10 Yılı” olarak belirlenmesi doğrultusunda, SSTK 

çağrısının ana teması ve alt temaları bu çerçeveyle uyumlu olacak şekilde revize edilmiştir. Ayrıca, 

desteklenen projelerin çıktılarının toplumla paylaşılmasını güçlendirmek amacıyla, Bilim İletişimi 

Koordinatörlüğü iş birliğiyle bilim kafe etkinliklerinin gerçekleştirilmesinin beklendiğine ilişkin 

düzenlemeler uygulama esaslarına eklenmiştir. Gerekli görülen durumlarda, proje değerlendirme 

kriterleri ve raporlama süreçlerine ilişkin bilgilendirici düzenlemeler araştırmacılarla 

paylaşılmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından toplumsal katkı amaçlı proje 

uygulamalarına yönelik somut adımlar atılmaktadır. Örneğin, 2025 yılı için “Aile Temalı Sosyal 

Sorumluluk ve Toplumsal Katkı Projeleri (SSTK)” çağrısı hazırlanarak ilan edilmiş; başvuru 

süreci BAPSTS sistemi üzerinden yürütülmüş ve proje önerileri bu sistem aracılığıyla toplanmıştır. 

Bu süreçte, proje başvuru dokümanlarına kurum içi destekli projelerin başvuru dosyaları altında 

erişim sağlanmış ve proje çağrı bilgileri birim web sayfasında duyurulmuştur. Söz konusu SSTK 



 

 

çağrısına ilişkin nihai sonuçlar da kamuoyuyla paylaşılarak başvuru sürecinin tamamlandığı ilan 

edilmiştir; böylece hem sürecin izlenebilirliği artırılmış hem de toplumsal katkı projelerine katılım 

teşvik edilmiştir. Ayrıca, BAPSTS ve ilgili formlar aracılığıyla yürütülen bu uygulama, projelerin 

başvuru–izleme–sonuçlandırma döngüsünün standart bir süreç içinde yürütüldüğünü 

göstermektedir. Bu tür uygulamalar, kurumun toplumsal ihtiyaçlara dayalı proje çağrısı oluşturma, 

süreçleri sistematik olarak işletme ve sonuçlarını şeffaf bir şekilde duyurma konularındaki 

yaklaşımını ortaya koymaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi  

3 

Kanıtlar 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/sosyal-sorumluluk-ve-toplumsal-katki-projeleri-sstk-basvuru-

sureci-baslamistir-58952h.html 

https://bap.isparta.edu.tr/tr/haber/aile-temali-sosyal-sorumluluk-ve-toplumsal-katki-projeleri-
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D.1.2. Kaynaklar 

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan mali, fiziki ve insan kaynakları proje temelli olarak 

belirlenmiş, paylaşılmış ve yürürlükteki mevzuat çerçevesinde kullanılmaktadır. Bu kaynaklar 

desteklenen projeler kapsamında izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin ana tema, Cumhurbaşkanlığı tarafından yıl bazlı olarak 

belirlenen temalar esas alınarak belirlenmiştir. 2025 yılı için alt temalar BAP Komisyonu 

tarafından karara bağlanmış; bu kapsamda Bilim İletişim Koordinatörlüğü ile proje sonuçlarında 

Bilim Kafe etkinliklerinin gerçekleştirilmesi beklenmiş ve bu husus proje başvurularında 

yürütücüler tarafından iş planlarına dahil edilmiştir. 2026 yılı için ise alt temalar belirlenirken 

Bilim İletişim Koordinatörlüğü ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü ile resmî yazışma yoluyla 

görüş alınmış ve süreç bu doğrultuda yürütülmüştür. 
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Uygulama Faaliyetleri 

Toplumsal katkı projeleri kapsamında ihtiyaç duyulan mali kaynaklar, onaylanan proje bütçeleri 

aracılığıyla sağlanmaktadır. İnsan kaynağı, proje yürütücüleri ve proje ekiplerinde görev alan 

akademik personel aracılığıyla karşılanmaktadır. SSTK projeleri kapsamında kurum dışı 

birimlerle iş birliği tesis edilmekte; projelerin yürütülmesinde üniversitenin mevcut altyapı ve 

imkânlarının yanı sıra, yürütücülerin kurum dışı paydaşlarla gerçekleştirdiği iş birlikleri 

çerçevesinde kurum dışı mekânlardan da yararlanılmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Toplumsal katkı projelerinde kullanılan mali ve fiziki kaynaklar, proje bütçeleri ile ara raporlar 

üzerinden izlenmektedir. Kaynak kullanımına ilişkin süreçler BAPSTS sistemi aracılığıyla kontrol 

edilmekte olup, elde edilen veriler BAP Komisyonu tarafından proje süreci devam ederken 

değerlendirilmektedir. Projelerin tamamlanmasının ardından sonuç raporları üzerinden nihai 

değerlendirme yapılması planlanmaktadır. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

Kaynak kullanım süreçlerine ilişkin olarak, izleme faaliyetleri kapsamında tespit edilen ihtiyaçlar 

ve alınan geri bildirimler doğrultusunda proje çağrı koşulları, bütçe kalemleri ve uygulama 

esaslarında iyileştirmeler yapılması planlanmaktadır. Gerektiğinde kaynak kullanımına ilişkin 

bilgilendirme ve yönlendirme faaliyetlerinin artırılması öngörülmektedir. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

Toplumsal katkı kapsamında yürütülen Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı (SSTK) projeleri, 

üniversite tarafından belirlenen uygulama esasları doğrultusunda planlanmakta ve 

yürütülmektedir. Bu kapsamda, Cumhurbaşkanlığı tarafından yıl bazlı olarak belirlenen temalar 

esas alınarak SSTK proje çağrılarına çıkılmakta; proje başvuru süreçleri, başvuru tarihleri ve 

uygulama koşulları BAP Koordinasyon Birimi tarafından birim web sayfası üzerinden 

duyurulmaktadır. 2025 yılı için belirlenen “Aile” teması çerçevesinde SSTK proje başvuru süreci 

ilan edilmiş ve akademik personelin proje başvuruları BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) 

üzerinden alınmıştır. 

Başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından projeler, BAP Komisyonu tarafından 

değerlendirilmiş ve desteklenmeye hak kazanan projeler kamuoyu ile paylaşılmıştır. Desteklenen 

SSTK projelerinde kullanılacak mali kaynaklar, BAP tarafından belirlenen proje üst limitleri ve 

onaylanan bütçeler çerçevesinde sağlanmaktadır. Projelerin yürütülmesinde insan kaynağı, proje 

yürütücüleri ve proje ekiplerinde yer alan akademik personel aracılığıyla karşılanmakta; gerekli 

durumlarda kurum dışı paydaşlarla iş birliği yapılarak üniversite imkânlarının yanı sıra kurum dışı 

mekânlardan da yararlanılmaktadır. 

Projelerin uygulama süreci boyunca mali ve fiziki kaynak kullanımı ile proje ilerleme durumları 

BAPSTS sistemi üzerinden izlenmektedir. Proje yürütücüleri tarafından sisteme girilen bilgiler, 

ara raporlar ve bütçe gerçekleşmeleri BAP Komisyonu tarafından değerlendirilmekte; böylece 

kaynak kullanımına ilişkin süreçler kontrol altında tutulmaktadır. Henüz tamamlanmamış olan 

projeler için izleme ve kontrol faaliyetleri ara raporlar üzerinden sürdürülmekte, projelerin 

tamamlanmasının ardından sonuç raporları aracılığıyla nihai değerlendirmelerin yapılması 

planlanmaktadır. 



 

 

İzleme sürecinde elde edilen deneyimler ve geri bildirimler doğrultusunda, ilerleyen dönemlerde 

açılacak SSTK proje çağrılarında uygulama esasları, bütçe kalemleri ve başvuru koşullarında 

gerekli görülen iyileştirmelerin yapılması öngörülmektedir. Ayrıca, kaynak kullanımına ilişkin 

bilgilendirme ve yönlendirme faaliyetlerinin artırılması suretiyle proje yürütücülerinin sürece daha 

etkin katılım sağlaması hedeflenmektedir. 
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D.2 Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Birim, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dâhil olmak üzere 

toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerini 

proje temelli olarak yürütmektedir. Toplumsal katkı faaliyetleri; üniversite bünyesinde yürütülen 

sosyal sorumluluk projeleri aracılığıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 
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Planlama Faaliyetleri 

Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine temel oluşturacak şekilde, 

toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanmasında Cumhurbaşkanlığı tarafından yıl bazlı olarak 

belirlenen temalar esas alınmaktadır. Bu doğrultuda belirlenen ana tema kapsamında, proje 

çağrılarına yön verecek alt temalar tanımlanmakta ve planlama süreci üniversitenin toplumsal 

katkı misyonu ile uyumlu olarak yürütülmektedir. 

2025 yılı için alt temalar BAP Komisyonu tarafından belirlenmiş; projelerin toplumsal 

görünürlüğü ve etki düzeyinin artırılmasına yönelik olarak Bilim Kafe etkinliklerinin proje 

çıktıları arasında yer alması planlama sürecine dâhil edilmiştir. Bu yaklaşım, proje başvuru 

çağrılarında yürütücülerin iş planlarına yansıtılmıştır. 2026 yılı planlama sürecinde ise alt 

temaların belirlenmesi aşamasında Bilim İletişim Koordinatörlüğü ve Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğünün görüşleri resmî yazışma yoluyla alınarak, performansın izlenebilirliğini ve 

kurumsal paydaş katılımını güçlendiren bir planlama anlayışı benimsenmiştir. 

 

Uygulama Faaliyetleri 

Toplumsal katkı kapsamında desteklenen projeler, ilan edilen proje çağrıları sonucunda 

belirlenmekte ve yürütülmektedir. Proje süreçleri başvuru, uygulama ve raporlama aşamalarında 

BAPSTS sistemi üzerinden izlenmekte; proje ilerleme durumları ve gerçekleşmeler 

değerlendirilmek üzere kayıt altına alınmaktadır. Projelere ilişkin duyuru ve bilgilendirmeler birim 

web sayfası aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmakta, böylece toplumsal katkı faaliyetlerinin 

görünürlüğü ve izlenebilirliği sağlanmaktadır. 

 

Kontrol Etme Faaliyetleri 

Toplumsal katkı projelerinin performansı, proje süreci devam ederken ara raporlar üzerinden 

izlenmekte; projelerin belirlenen hedefler ve beklenen toplumsal etki doğrultusunda ilerleme 

düzeyi değerlendirilmektedir. Projelerin tamamlanmasının ardından sonuç raporları aracılığıyla 

nihai performans değerlendirmesinin yapılması planlanmaktadır. İzleme sürecinde elde edilen 

veriler BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) üzerinden kayıt altına alınmakta ve BAP Komisyonu 

tarafından incelenmektedir. 

 

Önlem Alma Faaliyetleri 

İzleme ve değerlendirme sürecinde elde edilen bulgular ile proje yürütücülerinden alınan geri 

bildirimler doğrultusunda, ilerleyen dönemlerde açılacak toplumsal katkı proje çağrılarında 

başvuru koşulları, uygulama esasları ve değerlendirme kriterlerine yönelik iyileştirmeler yapılması 

öngörülmektedir. Gerekli görülen durumlarda, toplumsal katkı performansının daha etkin 

izlenebilmesini sağlamak amacıyla değerlendirme ölçütlerinin güncellenmesi planlanmaktadır. 

 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 

2025 yılı için üniversite tarafından Aile temalı Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı (SSTK) 

Projeleri çağrısı yayımlanmış ve başvuru süreci 14 Temmuz – 15 Eylül 2025 tarihleri arasında 

ISUBÜ BAP Süreç Takip Sistemi (BAPSTS) üzerinden yürütülmüştür; bu sistem aracılığıyla proje 

başvuruları alınmış ve süreç takip edilmiştir.  



 

 

Çağrı kapsamında desteklenmeye hak kazanan projelerin nihai sonuçları 16 Ekim 2025 tarihinde 

ilan edilmiştir; bu duyuru ile desteklenecek projelerin listesi ve yürütücüler duyurular üzerinden 

kamuoyu ile paylaşılmıştır.  

2025 yılı SSTK projeleri arasında yer alan “Kuşaklar Arası Miras Kutusu” ve “Aile Odaklı 

Dijitalleşme ve Doğayla Uyum Programı: Sağlıklı Teknoloji ve Ekoloji Dengesi” gibi projeler, 

proje yürütücüleri ile saha paydaşlarının iş birliği içinde yürütülmesi planlanmakta ve uygulama 

aşaması devam etmektedir. Bu projelerde üniversite dışı paydaşlar; Isparta Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü, Isparta Huzurevi ve Bakım Merkezi, Hatice Karcı Sanat Atölyesi, Şehit 

Adem Köse İlkokulu, Valilik Bağımlılıkla Mücadele Koordinasyon Merkezi ve TEMA Vakfı gibi 

kurumlarla iş birliği yapmakta olup, proje tamamlandığında toplumsal alanda doğrudan etki 

yaratması hedeflenmektedir. 

Üniversitenin BAP Projeleri Üst Limitleri dokümanında da görüldüğü üzere, SSTK projeleri için 

belirlenen bütçe üst limitleri, Aile ve Nüfus 10 Yılı ana teması kapsamındaki çalışmalar için bir 

önceki dönem çağrıdaki üst limitten fazla olacak şekilde belirlenmiştir; bu tutar üzerinden mali 

kaynak planlaması yapılmıştır.  

Bu süreçte planlama, değerlendirme ve izleme faaliyetleri BAP Komisyonu toplantı gündemleri 

üzerinden belgelenmiş olup, komisyonun 2025 yılı ve 2026 yılı toplantı takvimi ile gündemleri 

resmi formlar üzerinden takip edilmiştir; bu durum, proje kararlarının sistematik bir değerlendirme 

sürecinden geçtiğini göstermektedir. 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

2025 yılı Birim İç Değerlendirme Raporu analizleri, BAP Koordinasyon Biriminin kurumsal 

hedefler doğrultusunda yapılandırılmış, süreç temelli ve izlenebilir bir yönetim anlayışına sahip 

olduğunu ortaya koymaktadır. Birimde liderlik, planlama, uygulama ve izleme mekanizmaları 

büyük ölçüde tanımlanmış ve kurumsallaşmıştır. Süreçlerin önemli bir kısmı bilişim sistemleriyle 

desteklenmekte, karar alma süreçleri ise kanıta dayalı olarak yürütülmektedir. 

Araştırma süreçlerinde BAP Komisyonu tarafından yürütülen proje çağrıları, değerlendirme 

mekanizmaları ve mali ile bilimsel izleme faaliyetleri mevzuata uygun biçimde yürütülmektedir. 

Performans göstergeleri aracılığıyla araştırma çıktıları düzenli olarak izlenmekte, sapmalar 

değerlendirilmekte ve gerekli iyileştirmeler planlanmaktadır. Bu yönüyle birimin araştırma 

performansı sürdürülebilir bir gelişim sergilemektedir. 

Paydaş katılımı ve geri bildirim mekanizmaları, kalite güvencesi sisteminin önemli bir bileşeni 

olarak işletilmektedir. Öğretim elemanları, araştırmacılar ve öğrencilerden alınan geri bildirimler 

doğrultusunda süreçlerde güncellemeler yapılmakta; bu durum, katılımcı ve şeffaf bir yönetim 

anlayışının sürdürüldüğünü göstermektedir. Toplumsal katkı alanında ise, 2025 yılında açılan 

SSTK proje çağrısı ile toplumsal ihtiyaçlara duyarlı ve sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle 

uyumlu çalışmalar desteklenmiş; projeler BAPSTS sistemi üzerinden izlenmekte ve ara raporlarla 

performans kontrolü sağlanmaktadır. 

Bununla birlikte, bazı alanlarda daha ileri düzeyde olgunluk sağlanabilmesi için performans 

göstergelerinin çeşitlendirilmesi, çıktı ve etki analizlerinin güçlendirilmesi ve uluslararası iş 

birliklerinin artırılması gelişime açık alanlar olarak belirlenmiştir. Önümüzdeki dönemde bu 

alanlara yönelik iyileştirme faaliyetlerinin planlanması hedeflenmekte olup, birim sürekli 

iyileştirme yaklaşımı doğrultusunda kurumsal kapasitesini geliştirmeye devam etmektedir. 


